ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Registro de Precgos Eletronico - 007/2024

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo

15/04/2024 15:43 16/04/2024 09:00 23/04/2024 09:00 26/04/2024 09:00 26/04/2024 09:01

Alteragbes de Prazos / Republicagbes

Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sessédo Alterado em Alterado Por

10/04/2024 09:00 17/04/2024 09:00 22/04/2024 09:00 22/04/2024 09:01 15/04/2024 15:31 Erica Jussara Ribeiro

Pedidos de Impugnacgéao

Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos
10/04/2024 - 13:44:25 IMPUGNACAO PREGAO 15/04/2024 - 14:58:40 Deferido Pedido:_IMPUGNA(}AO PREGAO
ELETRONICO 007/2024 ELETRONICO 007-2024.pdf

Julgamento: Resposta a impugnacéo -
ATENAS DISTRIBUIDORA DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA. pdf

Embasamento: EM ANEXO.
Julgamento: Conforme consta em documento "Resposta a impugnagao”.

12/04/2024 - 14:36:58 Impugnacéo ao Edital - PE 15/04/2024 - 15:00:15 Deferido Pedido: Impugnacao Cachoeira de Minas.pdf
007/2024. Julgamento: Resposta a impugnagéo -
AUGUSTO PNEUS EIRELLI.pdf

Embasamento: Conforme anexo.
Julgamento: Conforme consta em documento "Resposta a impugnagao".

15/04/2024 - 15:29:36 Certificado IBAMA em nome do 15/04/2024 - 15:29:36 Deferido
Fabricante dos produtos

Embasamento: Conforme preceitua o edital em apreco, a empresa licitante devera apresentar CTF IBAMA em nome do fabricante para poder participar do certame. A certificacdo
IBAMA s6 ¢é exigida as empresas que se utilizam do “beneficiamento de borracha natural, fabricagdo de camaras de ar, fabricagédo e recondicionamento de pneumaticos,
fabricagdo de laminados de fios de borracha, fabricagcdo de espuma de borracha e de artefatos de espuma de borracha, inclusive latex”. Ou seja, as empresas importadoras néo
se encaixam em nenhuma das hipéteses previstas acima, e dessa forma, apresentam CTF IBAMA em nome do importador como garantia de que seus produtos sdo devidamente
recebidos e comercializados no Brasil. Verifica-se que o certificado do IBAMA é uma exigéncia que se impde aos FABRICANTES E IMPORTADORES, para os casos de licitagdo
que envolva a aquisi¢cdo de pneumaticos, diante da Resolugdo CONAMA n° 416, de 30/09/2009, que revogou a Resolugdo CONAMA n° 258, de 26/08/1999.E ainda, impossibilitar
a empresa de participar do certame pelos motivos expostos gera uma verdadeira afronta aos principios basilares da lei de licitagdes, visto que tal conduta € completamente
restritiva e ilegal, visto ndo estar listada no Art. 37, XXI da nossa Constituicdo Federal. Dessa forma, requer-se o recebimento da presente impugnacéo ao edital, para que deixe
de exigir a apresentacé@o de CTF IBAMA tdo somente em nome do fabricante ou do licitante, mas sim, também que passa a constar em nome do importador dos produtos,
conforme legislagdo supra. Salienta-se que o pedido da impugnante néo é de tirar a referida exigéncia, é tdo somente para que seja adequada para que possa apresentar CTF
IBAMA do IMPORTADOR também, além do FABRICANTE.

Julgamento: Conforme resposta consta em Retificagdo de Edital.

Duvidas
Data Duvida Assunto Data Resposta
18/04/2024 - 15:47:55 Duvida - Descritivo Itens 19/04/2024 - 10:43:27

Duvida: Solicitamos esclarecimento para os seguintes itens:
Item 01, 02, e 08 - O descritivo dos citados itens traz a expressao "com camara". Os pneus solicitados seriam para "uso com camara (TT)" ou esta sendo requerido "Kit de pneu +
camara de ar"?

Resposta: Bom dia, conforme solicitagdo de esclarecimento, segue resposta do responsavel:
“Os Pneus dos itens 1,2 e 8 é kit mesmo. (Camera e pneu).”

Rafael Tadeu Machado Homem

Diretor Municipal de Frota.

18/04/2024 - 14:08:28 Duvida - Qualificagao Técnica 19/04/2024 - 13:06:28

Duvida: Gostariamos fosse esclarecida duvida relativa ao item 9.11.2 do Edital, no o caso de oferta de pneus importados, quando da apresentagéo de Certificado de
Regularidade IBAMA do importador.

Citado item exige seja apresentado Documento Complementar que venha vincular a marca ofertada pelo licitante ao importador cuja certificacdo IBAMA foi apresentada. Desta
forma questiona-se, qual seria o documento complementar requerido para o caso?

Resposta: Boa tarde, conforme solicitagdo de esclarecimento, segue resposta da secretaria requisitante:

“Seria qualquer documento habil que comprove as atividades de importacdo da pessoa juridica certificada para a marca ofertada pelo licitante.
A disposigao.

Dirceu D*Angelo de Faria Junior

Sec. Mun. de Administragédo e Finangas”
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Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Observagoes

0001 PNEU 1000 R20 146/143L - BORRACHUDO - 1.997,99 12 UN Homologado
ESTRUTURA RADIAL - COM CAMARA

0002 PNEU 1000 R20 146/143L - LISO - ESTRUTURA 1.997,99 4 UN Homologado
RADIAL - COM CAMARA

0003 PNEU 110/90 R17 234,07 2 UN Cancelado

0004 PNEU 12.4-24 - 12 LONAS 1.300,00 2 UN Homologado

0005 PNEU 12.5/80-18 - 12 LONAS 1.072,56 4 UN Homologado

0006 PNEU 12/16.5 N - BORRACHUDO - 10 LONAS 700,00 4 UN Homologado

0007 PNEU 1300-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA 2.519,00 6 UN Homologado

0008 PNEU 14.9-24 - 12 LONAS - COM CAMARA 1.300,00 2 UN Homologado

0009 PNEU 1400-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA 2.103,13 12 UN Homologado

0010 PNEU 165/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - 260,00 44 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0011 PNEU 165/70 R14 81T - ESTRUTURA RADIAL - 255,24 12 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0012 PNEU 17.5/25 - 12 LONAS 2.703,00 4 UN Homologado

0013 PNEU 175/65 R14 82T - ESTRUTURA RADIAL - 290,50 24 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0014 PNEU 175/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - 250,47 4 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0015 PNEU 175/70 R14 88T - ESTRUTURA RADIAL - 299,50 38 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 360

0016 PNEU 18.4-30 - 12 LONAS 2.989,00 2 UN Homologado

0017 PNEU 18.4-34 - 12 LONAS 3.591,67 2 UN Homologado

0018 PNEU 185/60 R15 88H - ESTRUTURA RADIAL - 264,00 42 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0019 PNEU 185/65 R14 86T - ESTRUTURA RADIAL - 402,29 26 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0020 PNEU 185/65 R15 92H - ESTRUTURA RADIAL - 246,88 12 UN Fracassado
TREADWEAR MINIMO DE 360

0021 PNEU 19.5L-24 C - 12 LONAS - SEM CAMARA 2.390,00 2 UN Homologado

0022 PNEU 20.5-25 - 16 LONAS - SEM CAMARA - ND 1.500,00 4 UN Cancelado
LCM

0023 PNEU 205/55 R16 91V - ESTRUTURA RADIAL - 462,96 4 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 340

0024 PNEU 205/60 R15 91H - ESTRUTURA RADIAL - 395,90 20 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 420

0025 PNEU 205/70 R15 C 106/104R - ESTRUTURA 430,00 4 UN Homologado
RADIAL

0026 PNEU 205/75 R16 C - ESTRUTURA RADIAL - 455,00 6 UN Homologado
110/108

0027 PNEU 215/65 R16 102H - ESTRUTURA RADIAL - 466,00 18 UN Homologado
TREADWEAR MINIMO DE 480

0028 PNEU 215/75 R17,5 126/124M - ESTRUTURA 605,28 8 UN Homologado
RADIAL

0029 PNEU 225/65 R16 C 112/110 - ESTRUTURA 335,81 40 UN Homologado
RADIAL

0030 PNEU 225/75 R16 C - 121/120 - ESTRUTURA 503,00 6 UN Homologado
RADIAL

0031 PNEU 23.1-26 - 12 LONAS - SEM CAMARA 4.600,00 2 UN Homologado
(PARA ROLO CAMPACTADOR)

0032 PNEU 235/75 R17,5 132/130M - ESTRUTURA 1.000,00 10 UN Homologado
RADIAL

0033 PNEU 245/70 R16 113T - TREADWEAR MINIMO 599,00 4 UN Homologado
DE 460

0034 PNEU 265/75 R16 - 123/120 - TREADWEAR 850,96 6 UN Homologado
MINIMO DE 520

0035 PNEU 275/80 R22,5 149/146L - BORRACHUDO - 1.404,00 74 UN Homologado
ESTRUTURA RADIAL

0036 PNEU 275/80 R22,5 149/146L - LISO - 1.875,00 22 UN Homologado
ESTRUTURA RADIAL

0037 PNEU 90/90 R19 200,00 2 UN Homologado

Documentos Anexados ao Processo
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Data

09/04/2024 - 16:43
15/04/2024 - 15:36
15/04/2024 - 15:45
24/05/2024 - 09:09
28/05/2024 - 09:06
05/06/2024 - 09:10

Documento

Pregéo n.° 007 - Aquisicdo de pneus..pdf

Pregéo n.° 007 - Aquisicdo de pneus RETIFICADO..pdf

1° Retificagao ao Edital.pdf
1° Andlise de Catalogos.pdf
2° Andlise de Catalogos.pdf

Posicionamento Propostas Finais.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data
15/04/2024 - 15:43:24
26/04/2024 - 15:52:27

26/04/2024 - 16:04:57

30/04/2024 - 09:41:08
30/04/2024 - 15:25:39

06/05/2024 - 08:29:42
09/05/2024 - 08:22:42

10/05/2024 - 09:57:46

10/05/2024 - 09:57:46

10/05/2024 - 09:57:47

10/05/2024 - 09:57:47

10/05/2024 - 10:19:08
10/05/2024 - 10:27:33
10/05/2024 - 10:28:44
10/05/2024 - 10:29:13
10/05/2024 - 10:29:35
10/05/2024 - 10:29:51
10/05/2024 - 10:30:18
10/05/2024 - 10:30:40

10/05/2024 - 10:31:03
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Retorno de sessdo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo 007/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024
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Frase

A republicagao do processo foi concluida

Foram solicitadas diligéncias no item 0033 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0033 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Prezados licitantes, a sessao retornara no dia 02 de maio, as 09 horas.

Prezados licitantes, informo que a sessao que retornaria na data de 02 de maio, as 09 horas
sera cancelada, devido a documentacéo de habilitagdo ainda esta em analise. Nova data da
sessao, sera divulgada em breve.

Prezados licitantes, a sessao retornara no dia 07 de maio, as 09 horas.

Bom dia licitantes, informo que retornaremos com a sessao no dia 10 de maio, sexta-feira, as
09 horas.

Foram solicitadas diligéncias nos itens
1,2,13,14,15,18,19,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 3 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 4,5,6,7,8,9,10,11,12,16,17,21,25,37 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias nos itens 20,33 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0003 do processo
007/2024.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0004 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0005 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0006 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0007 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0008 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0011 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0012 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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10/05/2024 - 10:31:35

10/05/2024 - 10:32:00

10/05/2024 - 10:32:33

10/05/2024 - 10:32:55

10/05/2024 - 11:07:52

10/05/2024 - 11:08:19

10/05/2024 - 11:08:39

10/05/2024 - 11:08:40

10/05/2024 - 11:09:04

10/05/2024 - 11:09:29

10/05/2024 - 11:09:56

10/05/2024 - 11:10:18

10/05/2024 - 11:10:36

10/05/2024 - 11:10:58

10/05/2024 - 11:11:17

10/05/2024 - 11:11:38

10/05/2024 - 11:12:48

10/05/2024 - 11:13:09

10/05/2024 - 11:13:59

10/05/2024 - 11:14:17

10/05/2024 - 11:15:01

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0016 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0017 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0021 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0025 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0020 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0033 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0002 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0013 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0014 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0015 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0018 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0019 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0022 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0023 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0024 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0026 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0027 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0028 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0029 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0030 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.
PUBLICAS Cadigo verificador: 914960




10/05/2024 - 11:15:26

10/05/2024 - 11:15:43

10/05/2024 - 11:16:06

10/05/2024 - 11:16:28

10/05/2024 - 11:16:49

23/05/2024 - 10:04:06

24/05/2024 - 15:02:50

24/05/2024 - 15:03:25

24/05/2024 - 15:13:59

27/05/2024 - 08:57:25

04/06/2024 - 08:27:41

05/06/2024 - 09:18:15

05/06/2024 - 09:18:15

05/06/2024 - 09:18:16

Retorno de sessao

Documentos solicitados para o
processo 007/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024

Retorno de sessao

Retorno de sesséo.

Envio de Propostas Readequadas

Envio de Propostas
Readequadas007/2024

Envio de Propostas

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0031 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0032 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0034 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0035 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0036 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Bom dia licitantes, informo que retornaremos com a sessao no dia 24 de maio, sexta-feira, as
09 horas.

Foram solicitadas diligéncias no item 0020 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0019 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0019 do processo
007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Bom dia licitantes, informo que retornaremos com a sesséo no dia 28 de maio, terga-feira, as
09 horas.

Bom dia licitantes, informo que retornaremos com a sessé&o no dia 05 de junho, quarta-feira,
as 09 horas.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagédo nos itens 1,2,14,23,26,28,29,30,31,32,35,36
do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagédo nos itens
4,5,6,7,8,9,10,11,12,16,17,19,21,25,37 do processo 007/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 13,15,18,24,27,33,34 do processo

Readequadas007/2024 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 09:35:19 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0013 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 09:35:32 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0013 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 09:51:42 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 09:52:03 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 09:59:42 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 10:21:58 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/06/2024 - 10:22:00 Vocé recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 007/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vencedores
Cadigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valorde Quantidade Valor Total
Referéncia
0001 PNEU 1000 R20 ZEUS COMERCIAL D821 - 149/146K + V3 DPLUS + BBW/DANANG 1.745,00 12 20.940,00
146/143L - EIRELI RUBBER JOINT STOCK
BORRACHUDO - Cco
ESTRUTURA RADIAL -
COM CAMARA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0002

0003

0004
0005

0006

0007
0008
0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016
0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025
0026

0027

portal de
COMPRAS

PNEU 1000 R20
146/143L - LISO -
ESTRUTURA RADIAL -
COM CAMARA

PNEU 110/90 R17

PNEU 12.4-24 - 12
LONAS

PNEU 12.5/80-18 - 12
LONAS

PNEU 12/16.5N -
BORRACHUDO - 10
LONAS

PNEU 1300-24 C - 16
LONAS - SEM CAMARA

PNEU 14.9-24 - 12
LONAS - COM CAMARA

PNEU 1400-24 C - 16
LONAS - SEM CAMARA

PNEU 165/70 R13 79T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 165/70 R14 81T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 17.5/25 - 12
LONAS

PNEU 175/65 R14 82T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 175/70 R13 79T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 175/70 R14 88T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 360

PNEU 18.4-30 - 12
LONAS

PNEU 18.4-34 - 12
LONAS

PNEU 185/60 R15 88H -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO
DE 340

PNEU 185/65 R14 86T -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 185/65 R15 92H -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO
DE 360

PNEU 19.5L-24 C - 12
LONAS - SEM CAMARA

PNEU 20.5-25 - 16
LONAS - SEM CAMARA -
ND LCM

PNEU 205/55 R16 91V -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO

DE 340

PNEU 205/60 R15 91H -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO
DE 420

PNEU 205/70 R15 C
106/104R - ESTRUTURA
RADIAL

PNEU 205/75 R16 C -
ESTRUTURA RADIAL -
110/108

PNEU 215/65 R16 102H -
ESTRUTURA RADIAL -
TREADWEAR MINIMO
DE 480

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ATENAS
DISTRIBUIDORA DE
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA
PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

FREDI PNEUS LTDA

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

FREDI PNEUS LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

FREDI PNEUS LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

FREDI PNEUS LTDA

PIETRO E-COMMERCE

LTDA

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

FREDI PNEUS LTDA

A270 - 149/146L + V3

MAGGION VIPER

EP15

EP08 MPT

EP10

EPO1

EP16

EP02

ATREZZO SH406

VECTRA

EP0O3

175/65R14 KELLY EDGE
TOURING 2 82T

TURBO

175/70R14 KELLY EDGE
TOURING 2 88T

EP18

EP19

185/60R15 EAGLE
SPORT 2 88H

UX ROYALE

EP12

E3/L3

ULTIMAPRO

205/60R15 EFF.GRIP
PERFORM 91H
GOODYEAR

ASR-71

OVER CARGO G1

215/65R16 WRANGLER
FORTITUDE 102H

SUPERCARGO +
BBW/CHAOYANG LONG
MARCH

MAGGION VIPER

EMPEROR/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

SAILUN/ Sailun Group
Co.,Ltd.

JK/ JK Tyre & Industries
Limited

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

GOODYEAR

TORNEL/COMPANIA
HULERA TORNEL S.A
DEC.V

GOODYEAR

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

EMPEROR/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

GOODYEAR

JK/ JK Tyre & Industries
Limited

EMPEROR!/ Pingdu Zihai
Rubber Manufactory

PLUSWAY/QINGDAO
TAIHAO TYRE CO..LTD

DELMAX/SHANDONG
FENGYUAN TIRE
MANUFACTUR

GOODYEAR

AUSTONE/ Dalian HYDU

International Tradi

SUNSET/SUNSET TIRES
CORPORATION LIMITED

GOODYEAR

1.641,00

296,99

970,00

1.008,00

638,00

2.078,00

1.300,00

1.900,00

227,00

255,00

2.270,00

309,99

234,00

347,99

2.532,00

2.628,00

382,99

260,00

0,00

2.240,00

4.281,00

250,00

469,99

312,00

357,00

475,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.
PUBLICAS Cadigo verificador: 914960

24

38

42

26

20

6.564,00

593,98

1.940,00

4.032,00

2.552,00

12.468,00

2.600,00

22.800,00

9.988,00

3.060,00

9.080,00

7.439,76

936,00

13.223,62

5.064,00

5.256,00

16.085,58

6.760,00

0,00

4.480,00

17.124,00

1.000,00

9.399,80

1.248,00

2.142,00

8.567,82




0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

PNEU 215/75 R17,5
126/124M - ESTRUTURA
RADIAL

PNEU 225/65 R16 C
112/110 - ESTRUTURA
RADIAL

PNEU 225/75 R16 C -
121/120 - ESTRUTURA
RADIAL

PNEU 23.1-26 - 12
LONAS - SEM CAMARA
(PARAROLO
CAMPACTADOR)

PNEU 235/75 R17,5
132/130M - ESTRUTURA
RADIAL

PNEU 245/70 R16 113T -
TREADWEAR MINIMO
DE 460

PNEU 265/75 R16 -
123/120 - TREADWEAR
MINIMO DE 520

PNEU 275/80 R22,5
149/146L -
BORRACHUDO -
ESTRUTURA RADIAL

PNEU 275/80 R22,5
149/146L - LISO -
ESTRUTURA RADIAL

PNEU 90/90 R19

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

FREDI PNEUS LTDA

FREDI PNEUS LTDA

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

PIETRO E-COMMERCE
LTDA

FT68 FORTUNE/PRINX
CHENGSHAN
(SHANDONG) TIRE

OVER CARGO G1 SUNSET/SUNSET TIRES
CORPORATION LIMITED

RW-05 ROADWING/SHANDONG
CHANGFENG TYRES

R3 RAYBAR/EASTMAN
INDUSTRIES LIMITED

CM986 GOODRIDE/HANGZHOU
ZHONGCE RUBBER
co.,LT

245/70R16 WANGLER ~ GOODYEAR

WORKHORSE AT

113/110T

265/75R16 WANGLER ~ GOODYEAR

RT/S 123/120R

DR656 DURABLE/HANGZHOU
ZHONGCE RUBBER
co.,LTD

ETS200 LINGLONG/SHANDONG
LINGLONG TYRE CO.,
LTD

VIPER MAGGION/ Maggion

Industria de Pneus e Ma

605,00

389,00

447,00

4.932,00

779,00

687,00

959,99

1.657,00

1.255,00

200,00

40

74

22

4.840,00

15.560,00

2.682,00

9.864,00

7.790,00

2.748,00

5.759,94

122.618,00

27.610,00

400,00

Itens marcados com

wexn

estao cancelados.

Declaragbdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragao de Nao-Emprego de menores

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente

Declaragéo

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituicdo Federal, com reda¢do dada pela Emenda Constitucional, n®
20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PNEU 1000 R20 146/143L - BORRACHUDO - ESTRUTURA RADIAL - COM CAMARA

Fornecedor

GHIA PNEUS LTDA

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

ZEUS COMERCIAL
EIRELI

POMPEU COMERCIO

DE PNEUS LTDA
AUTO PECAS

COMENDADOR LTDA

ATENAS
DISTRIBUIDORA DE
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

AUTO ZPECAS E
SERVICOS LTDA

FREDI PNEUS LTDA

CNPJ/CPF Data Modelo

44.781.209/0001-  16/04/2024 - KS481

05 11:40:46

46.228.097/0001-  17/04/2024 - SOOD

95 15:08:18

34.840.358/0001-  22/04/2024 - D821 - 149/146K +

44 08:21:21 V3

19.420.703/0003-  23/04/2024 - JETWAY JDH3

69 10:32:26

01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 1000 R20

08 09:36:34 146/143L -
BORRACHUDO

51.890.698/0001-  25/04/2024 - APOLLO ENDU

07 16:21:44 TUFF SOD

28.925.304/0001-  25/04/2024 - CSP 57

89 16:39:28

80.934.631/0001-  25/04/2024 - 10.00R20 KS481

17 18:14:13 146K

Marca/ Fabricante ~ Quantidade
GOODYEAR/GOODYEAR 12
APOLLO 12
DPLUS + 12
BBW/DANANG

RUBBER JOINT

STOCK CO

JK/ JK 12
GOODYEAR 12
APOLLO ENDU 12
TUFF SOD

CHENGSHAN 12
GOODYEAR 12

Lance

R$2.616,00

R$2.779,00

R$1.997,00

R$1.997,99

R$3.850,00

R$9.000,00

R$1.997,99

R$3.200,00

Valor Total

R$ 31.392,00

R$ 33.348,00

R$ 23.964,00

R$ 23.975,88

R$ 46.200,00

R$ 108.000,00

R$ 23.975,88

R$ 38.400,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - PNEU 1000 R20 146/143L - LISO - ESTRUTURA RADIAL - COM CAMARA
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - STM AGS GOODYEAR/GOODYEAR 4 R$2.070,00 R$ 8.280,00 Sim
05 11:40:29
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - HA APOLLO 4 R$2.429,00 R$9.716,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:08:48
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - A270 - 149/146L + SUPERCARGO + 4 R$1.997,00 R$ 7.988,00 Nao
EIRELI 44 08:22:25 v BBW/CHAOYANG
LONG MARCH
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - ECOWAY XBRI/ XBRI 4 R$1.997,99 R$ 7.991,96 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 1000 R20 GOODYEAR 4 R$3.090,00 R$ 12.360,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:38:11 146/143L - LISO
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - SUPERCARGO SUPERCARGO 4 R$5.000,00 R$ 20.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:30:11 A270 A270
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - APOLLO MA3626 APOLLO MA3626 4 R$6.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:44
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - CR 600 CENTELLA 4 R$1.997,99 R$7.991,96 Sim
SERVICOS LTDA 8 16:40:13
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 10.00R20 GOODYEAR 4 R$3.000,00 R$ 12.000,00 Nao
17 18:14:32 STEELMARK AGS
146/143L
0003 - PNEU 110/90 R17
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - V307 VEE RUBBER 2 R$234,07 R$ 468,14 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:51
LTDA
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 110/90 R17  MAGGION 2 R$365,00 R$ 730,00 Sim
COMENDADOR LTDA 09:41:39
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - V307 VEE RUBBER 2 R$204,00 R$ 408,00 Nao
Pecas Ltda 14:34:45
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - TECHNIC TEC TECHNIC TEC 2 R$1.000,00 R$ 2.000,00 Sim
COMERCIO DE 16:19:04
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - MAGGION VIPER  MAGGION VIPER 2 R$1.500,00 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:44
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - VIPER MAGGION 2 R$266,80 R$ 533,60 Sim
SERVICOS LTDA 19:02:28
0004 - PNEU 12.4-24 - 12 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - 1360R1 ATF 2 R$2.170,00 R$ 4.340,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:54:55
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R1 ASHA/ASHA 2 R$1.300,00 R$ 2.600,00 Nao
EIRELI 44 08:24:16 RUBBER
INDUSTRIES
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - R1 WINWELL/ 2 R$1.300,00 R$ 2.600,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 12.4-24 - 12 GOODYEAR 2 R$2.690,00 R$ 5.380,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:44:29 LONAS
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - R112.4-24 TT12 FORMAX/CEAT 2 R$1.772,40 R$ 3.544,80 Sim
DE PECAS E 08:40:21 Lonas
SERVICOS LTDA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - GRIPKING BRANSALES 2 R$1.439,00 R$ 2.878,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:34:59
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:19:19 R1 R1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - ASHA R1 ASHA R1 2 R$6.000,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:45

PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
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MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 12.4-24 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$1.994,29 R$ 3.988,58 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:11 SUPERGUIDER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA R1TT QH611
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP15 EMPEROR/ 2 R$1.300,00 R$ 2.600,00 Sim
COMMERCE LTDA 18:08:38 Pingdu Zihai

Rubber

Manufactory
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - r1 ASHA 2 R$1.715,69 R$ 3.431,38 Sim
SERVICOS LTDA 19:03:05
0005 - PNEU 12.5/80-18 - 12 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - SURE GRIP LUG  TITAN/TITAN 4 R$3.150,00 R$ 12.600,00 Sim
05 11:41:12 13

ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R4 SUPERGUIDER/QINGDAO 4 R$1.650,00 R$ 6.600,00 Nao
EIRELI 44 15:37:50 QIHANG TYRE

CO., LTD
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - R4 WINWELL/ 4 R$1.072,56 R$ 4.290,24 Nzo
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 12.5/80-18 - JK (PNEU BEST) 4 R$2.380,00 R$ 9.520,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:46:16 12 LONAS
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - HGA02 R4 SPEEDMAX / 4 R$1.476,60 R$ 5.906,40 Sim
DE PECAS E 66 08:42:28 12.5/80-18 TL 12 Danang Rubber
SERVICOS LTDA Lonas Joint Stock Com
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - MPT BRANSALES 4 R$1.344,00 R$ 5.376,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:35:15
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$5.000,00 R$ 20.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:19:28 R4 R4
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$6.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:45 R4
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 12.5/80-18 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$1.898,14 R$ 7.592,56 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 FORERUNNER R- TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA 4TL
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP0O8 MPT EMPEROR/ 4 R$1.072,00 R$ 4.288,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:09:24 Pingdu Zihai

Rubber

Manufactory
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - DX JK JKTYRE 4 R$1.587,38 R$ 6.349,52 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:04:32
0006 - PNEU 12/16.5 N - BORRACHUDO - 10 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - NHS IT323 SKID TITAN 4 R$2.150,00 R$ 8.600,00 Sim
05 11:36:35 ESTEER
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - R4 ATF 4 R$1.750,00 R$ 7.000,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:11:10
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - HRI-802 LOADMAXX/HRI 4 R$1.120,00 R$ 4.480,00 Nao
EIRELI 44 15:39:28 TIRES INDIA
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - SKS 1 WINWELL/ 4 R$700,00 R$ 2.800,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 12/16.5N - BKT 4 R$3.332,00 R$ 13.328,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:52:16 BORRACHUDO -
10 LONAS

CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - 16.51T323 12-16.5 GOODYER/ 4 R$1.140,00 R$ 4.560,00 Sim
DE PECAS E 66 08:44:44 TL 10 Lonas GOODYER
SERVICOS LTDA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - MPT BRANSALES 4 R$1.344,00 R$ 5.376,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:35:47
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$2.000,00 R$ 8.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:19:39 SKS-1 SKS-1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$4.000,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:45 SKS-1 SKS-1
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 12-16.5 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$1.337,83 R$ 5.351,32 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA SKS-1TL
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PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP10 EMPEROR/ 4 R$700,00 R$ 2.800,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:10:21 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - SKS1 SUPERGUIDER 4 R$1.016,70 R$ 4.066,80 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:05:18
0007 - PNEU 1300-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - ROAD GRADER TITAN 6 R$4.980,00 R$ 29.880,00 Sim
05 11:36:35 G2
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - QH808 SUPERGUIDER 6 R$2.567,92 R$ 15.407,52 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:51
LTDA
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - G2L2 WINWELL/ 6 R$2.567,92 R$ 15.407,52 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 1300-24 C- SPEEDMAX 6 R$4.480,00 R$ 26.880,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:55:08 16 LONAS - SEM
CAMARA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - G2/L2 SUPERGUIDER 6 R$2.107,00 R$ 12.642,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:36:00
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - SUPERGUIDER SUPERGUIDER 6 R$5.000,00 R$ 30.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:19:52 G2/L2 G2/L2
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - BRANSALES BRANSALES 6 R$9.000,00 R$ 54.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:45 G2/L2 G2/L2
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EPO1 EMPEROR/ 6 R$2.519,00 R$ 15.114,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:11:09 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH808 SUPERGUIDER 6 R$2.795,93 R$ 16.775,58 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:05:50
0008 - PNEU 14.9-24 - 12 LONAS - COM CAMARA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - SUPREME TFC TITAN 2 R$3.830,00 R$ 7.660,00 Sim
05 11:36:35
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - ATF ATF 2 R$2.632,00 R$ 5.264,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:12:35
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R1+TR218 SUPERGUIDER + 2 R$2.400,00 R$ 4.800,00 Nao
EIRELI 44 15:42:56 BBW/QINGDAO
QIHANG TYRE
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 14.9-24 - 12 GOODYEAR 2 R$6.118,00 R$ 12.236,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:57:25 LONAS - COM
CAMARA
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - 14.9-24 611 PR12  MAGNUM/ 2 R$2.340,00 R$ 4.680,00 Sim
DE PECAS E 66 08:47:34 R-1TT MAGNUM TIRES
SERVICOS LTDA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - GRIPKING BRANSALES 2 R$1.897,00 R$ 3.794,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:36:14
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - MNT TYRE R1 MNT TYRE R1 2 R$6.000,00 R$ 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:46
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - MNT TYRES R1 MNT TYRES R1 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:30:35
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 14.9-24 12PR SUPERGUIDER/QINGDAO QIHARG R$2.721,43 R$ 5.442,86 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 SUPERGUIDER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA R1TT QH612
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP16 EMPEROR/ 2 R$1.300,00 R$ 2.600,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:11:45 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - PNEU 14.9-24 MAGGION 2 R$4.500,00 R$ 9.000,00 Nao
17 18:20:43 FRONTIERA 2 R1
6L
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH 611 SUPGUIDER 2 R$2.186,16 R$ 4.372,32 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:07:04
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0009 - PNEU 1400-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - TRT TITAN 12 R$5.140,00 R$ 61.680,00 Sim
05 11:36:35
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - TRUST TOTAL 12 R$3.313,80 R$ 39.765,60 Sim
TEODORO PNEUS 15:13:20
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - G2/L.2 FARUNNER/NINGXIA 12 R$2.103,00 R$ 25.236,00 Nao
EIRELI 44 15:43:33 NINGJIEZIHAI
RUBBER CO.
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - G2L2 WINWELL/ 12 R$2.103,13 R$ 25.237,56 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 1400-24 C- GOODYEAR 12 R$7.105,00 R$ 85.260,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 09:59:36 16 LONAS - SEM
CAMARA
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - HGA11 G2/L2 SPEEDMAX / 12 R$3.276,00 R$ 39.312,00 Sim
DE PECAS E 08:49:34 14.00-24 TL 16 Danang Rubber
SERVICOS LTDA Lonas Joint Stock Com
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - G2/L2 SUPERGUIDER 12 R$2.257,00 R$ 27.084,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:36:26
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - BRANSALES BRANSALES 12 R$9.000,00 R$ 108.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:46 G2/L2 G2/L2
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:30:45 G2/L2 G2/L2
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 14.00-24 16PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$3.785,60 R$ 45.427,20 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA G2/L2 TL QH808
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP02 EMPEROR/ 12 R$2.103,00 R$ 25.236,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:12:25 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - PNEU 14.00-24 MAGGION 12 R$5.000,00 R$ 60.000,00 Nao
17 18:22:09 LAVORATORE
16L
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH808 SUPERGUIDER 12 R$2.973,88 R$ 35.686,56 Sim
SERVICOS LTDA 19:07:45
0010 - PNEU 165/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EDGE TOURING GOODYEAR 44 R$295,00 R$ 12.980,00 Sim
11:36:35 2 XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - SP TOURING DUNLOP 44 R$419,00 R$ 18.436,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:14:52
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - VECTRA JK 44 R$260,00 R$ 11.440,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:51
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - ATREZZO SAILUN/SAILUN 44 R$260,00 R$ 11.440,00 Nao
EIRELI 44 15:44:03 CO., LTD
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - ES31 KUMHO/ KUMHO 44 R$260,00 R$ 11.440,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 165/70 R13 GOODYEAR 44 R$395,00 R$ 17.380,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:00:32 79T -
ESTRUTURA
RADIAL
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - TOURING R1 DUNLOP 44 R$345,00 R$ 15.180,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:30:29
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - VECTRA JK 44 R$229,00 R$ 10.076,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:36:46
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - KUMHO KR26 KUMHO KR26 44 R$4.000,00 R$ 176.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:46
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - APOLLO AMAZER APOLLO AMAZER 44 R$1.000,00 R$ 44.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:30:56
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 165/70R13 79T KUMHO/Kumho 44 R$566,19 R$ 24.912,36 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 KUMHO KR26 Tyre Co.

DISTRIBUICAO LTDA
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PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - ATREZZO SH406  SAILUN/ Sailun 44 R$260,00 R$ 11.440,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:14:10 Group Co.,Ltd.
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 165/70R13 KELLY GOODYEAR 44 R$400,00 R$ 17.600,00 Nao
17 18:22:43 EDGE TOURING
283T
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - ECO 79T IRIS 44 R$292,23 R$ 12.858,12 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:08:49
0011 - PNEU 165/70 R14 81T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - ASSURANCE GOODYEAR 12 R$365,00 R$ 4.380,00 Sim
05 11:36:35 MAXLIFE XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - FERETINO FERETINO 12 R$399,00 R$ 4.788,00 Sim
TEODORO PNEUS 15:15:43
LTDA.
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 165/70 R14 GOODYEAR 12 R$406,00 R$ 4.872,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:01:27 81T -
ESTRUTURA
RADIAL
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 12 R$375,00 R$ 4.500,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:33:19 BRAVURIS 5HM
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - APOLLO AMAZER APOLLO AMAZER 12 R$4.000,00 R$ 48.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:46 4G 4G
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - APOLLO AMAZER APOLLO AMAZER 12 R$1.000,00 R$ 12.000,00 Sim
COMERCIO DE 16:31:21
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 165/70R14 81T JK  JK/JK Tyre & 12 R$592,86 R$ 7.114,32 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:12 VECTRA Industries Limited
DISTRIBUICAO LTDA
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - VECTRA JK/ JK Tyre & 12 R$255,00 R$ 3.060,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:14:54 Industries Limited
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 165/70R14 GOODYEAR 12 R$500,00 R$ 6.000,00 Nao
17 18:23:14 ASSURANCE
MAXLIFE 85T
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - IRIS ECO 81T IRIS 12 R$304,94 R$ 3.659,28 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:09:35
0012 - PNEU 17.5/25 - 12 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - TRT TL TITAN 4 R$6.160,00 R$ 24.640,00 Sim
0 11:36:35
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - EARTHMAX HGA  SPEEDMAX 4 R$4.483,00 R$ 17.932,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 15:19:34
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - G2/L2 LOADMAXX/HRI 4 R$2.703,00 R$ 10.812,00 Nao
EIRELI 44 15:46:58 TIRES INDIA
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - G2L2 WINWELL/ 4 R$2.703,00 R$ 10.812,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 17.5/25-12 GOODYEAR 4 R$10.220,00 R$ 40.880,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:02:17 LONAS
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - 7.5-25 Fast Grip BRIDGESTONE / 4 R$6.234,00 R$ 24.936,00 Sim
DE PECAS E 66 08:51:58 L2 TL 12 Lonas BRIDGESTONE
SERVICOS LTDA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - G2/L2 SUPERGUIDER 4 R$2.977,00 R$ 11.908,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:38:09
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - SUPERGUIDER SUPERGUIDER 4 R$9.000,00 R$ 36.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:47 G2/L2 G2/L2
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$5.000,00 R$ 20.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:31:31 G2/L2 G2/L2
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 17.5-25 16PR FOREUNNER/QINGDAO QIHANG R$4.528,57 R$ 18.114,28 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:13 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA G2/L2 TL QH808
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EPO3 EMPEROR/ 4 R$2.703,00 R$10.812,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:15:43 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
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FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 17.5-25 SGL D/L- GOODYEAR 4 R$7.000,00 R$ 28.000,00 Nao
17 18:23:54 2A L2 16PRTL
GOODYEAR
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH L2 SUPERGUIDER 4 R$3.408,16 R$ 13.632,64 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:10:40
0013 - PNEU 175/65 R14 82T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EDGE TOURING  GOODYEAR 24 R$310,00 R$ 7.440,00 Sim
05 11:36:35 2 XL
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - VC777 VANCITY/ZHONGCE 24 R$290,00 R$ 6.960,00 Nao
EIRELI 44 15:49:24 RUBBER GROUP
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - ES31 KUMHO/ KUMHO 24 R$290,50 R$ 6.972,00 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 175/65 R14 GOODYEAR 24 R$445,00 R$ 10.680,00 Sim
COMENDADOR LTDA 10:02:50 82T -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - TOURING R1 DUNLOP 24 R$370,00 R$ 8.880,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 10:34:29
Lagb Acessoérios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - RADIAL 109 ROADKING 24 R$265,00 R$ 6.360,00 Nao
Pegas Ltda 14:38:23
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - CASUMINA CASUMINA 24 R$4.000,00 R$ 96.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:47 AV567 AV567
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - ROADKING R109  ROADKING R109 24 R$1.000,00 R$ 24.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:32:20
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 175/65R14LT ROADKING/Qingdao 24 R$447,86 R$ 10.748,64 Nao
IMPORTACAO E 17:55:11 90/88T Wangyu Rubber
DISTRIBUICAO LTDA ROADKING Co., Ltd.
RADIAL 109
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - MILE MAX WINDFORCE/ 24 R$290,00 R$ 6.960,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:16:22 Shandong Haochua
Tire Co.,Ltd
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 175/65R14 KELLY GOODYEAR 24 R$500,00 R$ 12.000,00 Nao
17 18:24:21 EDGE TOURING
282T
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - VECTRA JKTYRE 24 R$324,94 R$ 7.798,56 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:11:32
0014 - PNEU 175/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EDGE TOURING  GOODYEAR 4 R$290,00 R$ 1.160,00 Sim
05 11:36:35 2SL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - TIMA NEO JKTIRE 4 R$321,00 R$ 1.284,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 16:27:37
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - CLASSIC TORNRL 4 R$250,47 R$ 1.001,88 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:51
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - TURBO TORNEL/COMPANIA 4 R$250,00 R$ 1.000,00 Nao
EIRELI 15:50:46 HULERA TORNEL
SAADEC.V
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - ES31 KUMHO/ KUMHO 4 R$250,47 R$ 1.001,88 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 175/70 R13 GOODYEAR 4 R$365,00 R$ 1.460,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:15:17 79T -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - TOURING R1 DUNLOP 4 R$345,00 R$ 1.380,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:36:54
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - PREMIUM F X-BRI 4 R$294,00 R$ 1.176,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:38:41
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - TORNEL TORNEL 4 R$4.000,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:48 CLASSIC CLASSIC
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - XBRI F7 XBRI F7 4 R$1.000,00 R$ 4.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:33:50

PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
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MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 175/70R13 82T TORNEL/COMPANHIA 4 R$380,95 R$ 1.523,80 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:11 TORNEL TORNEL HULERA
DISTRIBUICAO LTDA CLASSIC
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 175/70R13 KELLY GOODYEAR 4 R$500,00 R$ 2.000,00 Nao
18:24:40 EDGE TOURING
282T
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - CLASSIC TORNEL 4 R$285,95 R$ 1.143,80 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:13:46
0015 - PNEU 175/70 R14 88T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 360
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EDGE TOURING GOODYEAR 38 R$370,00 R$ 14.060,00 Sim
05 11:36:35 2 XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - CHAMPIO MAGNUM 38 R$419,00 R$ 15.922,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 16:32:55
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - D669 DPLUS/DANANG 38 R$299,00 R$ 11.362,00 Nao
EIRELI 44 15:51:09 RUBBER JOIN
STOCK
COMPANY
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - F700 FIRESTONE/ 38 R$299,50 R$ 11.381,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 BRIDGESTONE
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 175/70 R14 GOODYEAR 38 R$555,00 R$ 21.090,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:18:01 88T -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - TOURING R1 DUNLOP 38 R$415,00 R$ 15.770,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:38:35
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - RADIAL 109 ROADKING 38 R$269,00 R$ 10.222,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:39:05
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - SAILUN SH406 SAILUN SH406 38 R$4.000,00 R$ 152.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:48
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - TRACMAX R109 TRACMAX R109 38 R$1.000,00 R$ 38.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:34:02
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 175/70R14LT ROADKING/Qingdao 38 R$457,76 R$ 17.394,88 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:13 95/93T Wangyu Rubber
DISTRIBUICAO LTDA ROADKING Co., Ltd.
RADIAL 109
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 175/70R14 KELLY GOODYEAR 38 R$500,00 R$ 19.000,00 Nao
17 18:24:58 EDGE TOURING
2 88T
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - ECODRIVE CEAT 38 R$381,20 R$ 14.485,60 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:17:47
0016 - PNEU 18.4-30 - 12 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - SUPREME TFC TITAN 2 R$6.080,00 R$ 12.160,00 Sim
05 11:36:35
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - SPEEDMAX SPEEDMAX 2 R$4.064,00 R$ 8.128,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 16:34:02
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - GRIPKING BRANSALES 2 R$2.989,00 R$ 5.978,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R1 TENX/TOT 2 R$2.989,00 R$ 5.978,00 Nao
EIRELI 44 15:51:31 TYRES PRIVATE
LIMITED
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - R1 WINWELL/ 2 R$2.989,00 R$ 5.978,00 Nao
DE PNEUS LTDA 6 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 18.4-30- 12 GOODYEAR 2 R$6.540,00 R$ 13.080,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:22:47 LONAS
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - HGAO03 R1 18.4- SPEEDMAX / 2 R$3.396,00 R$ 6.792,00 Sim
DE PECAS E 66 08:54:29 30 TT 12 Lonas Danang Rubber
SERVICOS LTDA Joint Stock Com
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - R1 SUPERGUIDER 2 R$2.847,00 R$ 5.694,00 Nao
Pegas Ltda 14:39:22
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$9.000,00 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:49 R1 R1

PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
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CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:34:11 R1 R1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 18.4-30 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$5.030,95 R$ 10.061,90 Nao
IMPORTACAO E 17:55:13 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA R1TT
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP18 EMPEROR/ 2 R$2.989,00 R$ 5.978,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:17:19 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - PNEU 18.4-30 MAGGION 2 R$6.000,00 R$ 12.000,00 Nao
18:26:19 FRONTIERA 2 10
LONAS
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH 611 SUPERGUIDER 2 R$3.498,35 R$ 6.996,70 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:18:18 QH 611
0017 - PNEU 18.4-34 - 12 LONAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EAGLE SPORT 2  TITAN 2 R$7.180,00 R$ 14.360,00 Sim
05 11:36:35 XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - CEA FARMAX 2 R$4.980,00 R$9.960,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:21:16
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - GRIPKING BRANSALES 2 R$3.591,67 R$ 7.183,34 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R1 ASHA/ASHA 2 R$3.591,00 R$ 7.182,00 Nao
EIRELI 44 15:51:56 RUBBER
INDUSTRIES
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 18.4-34 - 12 GOODYEAR 2 R$7.700,00 R$ 15.400,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:28:17 LONAS
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - R1 QH666 SUPERGUIDER 2 R$3.669,00 R$ 7.338,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:39:38
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$12.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:49 R1 R1
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:34:24 R1 R1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 18.4-34 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$6.630,95 R$ 13.261,90 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:13 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA R1TT
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP19 EMPEROR/ 2 R$3.591,00 R$ 7.182,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:17:44 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - PNEU 18.4-34 12  MAGGION 2 R$7.000,00 R$ 14.000,00 Nao
17 18:26:38 L FRONTIERA 2
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - XR1 FIELD KING X R1 2 R$4.379,32 R$ 8.758,64 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:19:03
0018 - PNEU 185/60 R15 88H - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EAGLE SPORT2 GOODYEAR 42 R$397,00 R$ 16.674,00 Sim
11:36:35 XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - NY806 ONYX 42 R$335,00 R$ 14.070,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:22:00
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - ECOLOGY XBRI 42 R$264,00 R$ 11.088,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - RW-581 ROADWING/SHANDONG 42 R$264,00 R$ 11.088,00 Nao
EIRELI 44 15:53:11 CHANGFENG
TYRES
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - ARGOS ROADKING/ 42 R$264,00 R$ 11.088,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 ROADKING
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 185/60 R15 GOODYEAR 42 R$645,00 R$ 27.090,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:30:45 88H -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - SUMITOMO BC20 DUNLOP 42 R$383,00 R$ 16.086,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:39:32

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Codigo verificador: 914960




Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - ARGOS TOURING ROADKING 42 R$257,00 R$ 10.794,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:39:55
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - GALLANT GL-16 GALLANT GL-16 42 R$4.000,00 R$ 168.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:49
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - ROADKING ROADKING 42 R$1.000,00 R$ 42.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:34:37 ARGOS ARGOS
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 185/60R15 88H MASSIMO/Shandong 42 R$354,57 R$ 14.891,94 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:13 MASSIMO Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA OTTIMA PLUS Man. Co
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 185/60R15 GOODYEAR 42 R$600,00 R$ 25.200,00 Nao
18:27:11 EAGLE SPORT 2
88H
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - FASTWAY F1 XBRI 42 R$311,61 R$ 13.087,62 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:22:57
0019 - PNEU 185/65 R14 86T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - ASSURANCE GOODYEAR 26 R$390,00 R$ 10.140,00 Sim
05 11:36:35 MAXLIFE XL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - COPIONE M3 MAGNUM 26 R$401,00 R$ 10.426,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:22:35
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - VECTRA JK 26 R$411,01 R$ 10.686,26 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - D669 DPLUS/DANANG 26 R$411,00 R$ 10.686,00 Nao
EIRELI 44 15:53:29 RUBBER JOIN
STOCK
COMPANY
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - ES31 KUMHO/ KUMHO 26 R$411,01 R$ 10.686,26 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 185/65 R14 GOODYEAR 26 R$462,00 R$ 12.012,00 Sim
COMENDADOR LTDA 10:32:01 86T -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 26 R$395,00 R$ 10.270,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:41:11 BRAVURIS 5HM
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - VECTRA JK 26 R$277,00 R$ 7.202,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:40:10
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - CASUMINA CASUMINA 26 R$4.000,00 R$ 104.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:50 AV567 AV567
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - JKTYRE VECTRA JKTYRE VECTRA 26 R$1.000,00 R$ 26.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:34:47
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 185/65R14 86H MAGNUM/SAILUN 26 R$493,71 R$ 12.836,46 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:13 MAGNUM GROUP TECH.
DISTRIBUICAO LTDA CAMPIONE M3 R&D CENTER
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - UX ROYALE JK/ JK Tyre & 26 R$402,00 R$ 10.452,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:19:01 Industries Limited
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 185/65R14 KELLY GOODYEAR 26 R$550,00 R$ 14.300,00 Nao
18:28:01 EDGE TOURING
2 86H GOO
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - TRAK JKTYRE 26 R$411,01 R$ 10.686,26 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:23:52
0020 - PNEU 185/65 R15 92H - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 360
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EAGLE SPORT 2 GOODYEAR 12 R$405,00 R$ 4.860,00 Sim
05 11:36:35 SL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - NY806 ONYX 12 R$357,00 R$ 4.284,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:23:27
LTDA.
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - FASTWAY XBRI/ XBRI 12 R$246,88 R$ 2.962,56 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 185/65 R15 GOODYEAR 12 R$693,00 R$ 8.316,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 10:32:54 92H -
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TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 12 R$440,00 R$ 5.280,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:42:13 BRAVURIS 5HM
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - COMFORSER COMFORSER 12 R$4.000,00 R$ 48.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:50 CF510 CF510
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - ROADX H12 ROADX H12 12 R$1.000,00 R$ 12.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:01
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 185/65R15 GOODYEAR 12 R$600,00 R$ 7.200,00 Nao
17 18:28:31 EAGLE SPORT 2
88H GOODYEAR
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - ECO 92H IRIS 12 R$317,66 R$3.811,92 Sim
SERVICOS LTDA 19:24:38
0021 - PNEU 19.51.-24 C - 12 LONAS - SEM CAMARA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - IT525 R4 TITAN 2 R$6.260,00 R$ 12.520,00 Sim
05 11:36:35
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - EARTHMAX SPEEDMAX 2 R$4.485,00 R$ 8.970,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:24:35
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R4 TENX/TOT 2 R$3.695,00 R$ 7.390,00 Nao
EIRELI 44 15:54:26 TYRES PRIVATE
LIMITED
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - R4 WINWELL/ 2 R$2.390,00 R$ 4.780,00 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26 WINWELL
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 19.5L-24 C  SUPERGUIDE 2 R$5.180,00 R$ 10.360,00 Sim
COMENDADOR LTDA 11:01:24 - 12 LONAS - SEM
CAMARA
CR DISTRIBUIDORA 48.489.130/0001-  25/04/2024 - 19.5-24 IND25 PETLAS / TURCA 2 R$3.261,60 R$ 6.523,20 Sim
DE PECAS E 08:56:39 151A8 12PR TL
SERVICOS LTDA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - R4 QH601 SUPERGUIDER 2 R$2.575,00 R$ 5.150,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:41:24
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - SUPERGUIDER SUPERGUIDER 2 R$9.000,00 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:50 R4 R4
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:11 R4 R4
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 19.5L-24 12PR FOREUNNER/QINGDAO QIHAN@ R$4.185,10 R$ 8.370,20 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA QH601 R4 TL
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - EP12 EMPEROR/ 2 R$2.390,00 R$ 4.780,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:19:47 Pingdu Zihai
Rubber
Manufactory
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH 601 SUPERGUIDER 2 R$2.885,12 R$5.770,24 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:28:22
0022 - PNEU 20.5-25 - 16 LONAS - SEM CAMARA - ND LCM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - EARTHMOVER TITAN 4 R$10.950,00 R$ 43.800,00 Sim
11:36:35 TRACTION E2/L2
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  17/04/2024 - TRUST TOTAL 4 R$6.530,00 R$ 26.120,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 17:25:22
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - E3/L3 PLUSWAY/QINGDAO 4 R$6.100,00 R$ 24.400,00 Nao
EIRELI 44 15:54:49 TAIHAO TYRE
CO.LTD
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 20.5-25- 16 GOODYEAR 4 R$29.050,00 R$ 116.200,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:09:00 LONAS - SEM
CAMARA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - G2/L2 SUPERGUIDER 4 R$4.507,00 R$ 18.028,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:41:37
ATENAS 51.890.698/0001-  26/04/2024 - BRANSALES BRANSALES 4 R$10.000,00 R$ 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 07:14:01 E3/L3 E3/L3

PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
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CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - FORERUNNER FORERUNNER 4 R$10.000,00 R$ 40.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:21 E3/L3 E3/L3
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 20.5-25 20PR FOREUNNER/QINGDAO QIHANG R$8.980,95 R$ 35.923,80 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 FORERUNNER TYRE CO.,LTD.
DISTRIBUICAO LTDA E3/L3 QH811
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - QH811 SUPERGUIDER 4 R$6.388,54 R$ 25.554,16 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:29:28
0023 - PNEU 205/55 R16 91V - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - WRANGLER GOODYEAR 4 R$394,00 R$ 1.576,00 Sim
05 11:36:36 TERRITORY AT
SL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - POWECONTACT  CONTINENTAL 4 R$649,00 R$ 2.596,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:35:07
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - ECOLOGY XBRI 4 R$462,96 R$ 1.851,84 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - ULTIMAPRO DELMAX/SHANDONG 4 R$462,00 R$ 1.848,00 Nao
EIRELI 44 156:55:11 FENGYUAN TIRE
MANUFACTUR
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - RP28 GOODRIDE/ 4 R$462,96 R$ 1.851,84 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 GOODRIDE
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 205/55 R16  GOODYEAR 4 R$695,00 R$2.780,00 Sim
COMENDADOR LTDA 11:10:05 91V -
ESTRUTURA
RADIAL
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 4 R$445,00 R$ 1.780,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:43:30 BRAVURIS HM5
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - ARGOS AX5 ROADKING 4 R$289,00 R$ 1.156,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:41:52
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - ROADKING AX5 ROADKING AX5 4 R$4.000,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:50
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - COMPASAL COMPASAL 4 R$1.000,00 R$ 4.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:35 BLAZER BLAZER
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 205/55R16 91V MASSIMO/Shandong 4 R$401,48 R$ 1.605,92 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 MASSIMO Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA OTTIMA PLUS Man. Co
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 205/55R16 GOODYEAR 4 R$550,00 R$ 2.200,00 Nzo
17 18:29:10 EAGLE SPORT 2
91V
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - DELMAX DELMAX 4 R$462,96 R$ 1.851,84 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:30:14
0024 - PNEU 205/60 R15 91H - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 420
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - WRANGLER GOODYEAR 20 R$470,00 R$ 9.400,00 Sim
05 11:36:36 TERRITORY HT
SL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - CROSSCORT CONTINENTAL 20 R$853,00 R$ 17.060,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:35:56
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - ARGOS ROADKING 20 R$395,90 R$ 7.918,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - FM601 KPATOS/QINGDAO 20 R$395,00 R$ 7.900,00 Nao
EIRELI 44 15:55:32 SUNFULCESS
TIRE CO
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - FASTWAY XBRI/ XBRI 20 R$395,90 R$ 7.918,00 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 205/60 R15 GOODYEAR 20 R$756,00 R$ 15.120,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:11:14 91H -
ESTRUTURA
RADIAL -
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 20 R$585,00 R$ 11.700,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:44:23 BRAVURIS HM5
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ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - LUISTONE DK558 LUISTONE DK558 20 R$4.000,00 R$ 80.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:51
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 205/60R15 91H MAGNUM/SAILUN 20 R$482,29 R$ 9.645,80 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 MAGNUM GROUP TECH.
DISTRIBUICAO LTDA GIORNATA M3 R&D CENTER
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 205/60R15 GOODYEAR 20 R$800,00 R$ 16.000,00 Nao
17 18:29:27 EFF.GRIP
PERFORM 91H
GOODYEAR
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - IT 203 ITARO 20 R$395,90 R$ 7.918,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:31:32
0025 - PNEU 205/70 R15 C 106/104R - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - CARGO GOODYEAR 4 R$591,00 R$ 2.364,00 Sim
05 11:36:36 MARATHON 2
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - FATE FATE 4 R$833,00 R$ 3.332,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:36:20
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - RW-05 ROADWING/SHANDONG 4 R$430,00 R$ 1.720,00 Nao
EIRELI 44 15:55:52 CHANGFENG
TYRES
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - TRANSPORTER ROADKING/ 4 R$430,00 R$ 1.720,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 ROADKING
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 205/70 R15 GOODYEAR 4 R$1.050,00 R$ 4.200,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:12:59 C 106/104R
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - FALKEN R51 DUNLOP 4 R$670,00 R$ 2.680,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:45:21
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - TRANSPORTER ROADKING 4 R$417,00 R$ 1.668,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:42:07 RF09
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - COMFORSER COMFORSER 4 R$4.000,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:51 CF300 CF300
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - KINGBOSS G326  KINGBOSS G326 4 R$1.000,00 R$ 4.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:46
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 15C 106/104S MASSIMO/Shandong 4 R$605,14 R$ 2.420,56 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 08PRC MASSIMO  Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA DUREVO V1 Man. Co
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - ASR-71 AUSTONE/ Dalian 4 R$430,00 R$ 1.720,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:20:36 HYDU
International Tradi
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 205/70R15C GOODYEAR 4 R$800,00 R$ 3.200,00 Nao
18:29:45 CARGO
MARATHON I
106/104
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - CSR 71 CHENGSHAN 4 R$533,74 R$ 2.134,96 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:32:41
0026 - PNEU 205/75 R16 C - ESTRUTURA RADIAL - 110/108
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - CARGO GOODYEAR 6 R$715,00 R$ 4.290,00 Sim
11:36:36 MARATHON 2
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - CRONO PIRELLI 6 R$1.351,00 R$ 8.106,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:36:50
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - OVER CARGO G1 SUNSET/SUNSET 6 R$455,00 R$ 2.730,00 Nao
EIRELI 44 15:56:12 TIRES
CORPORATION
LIMITED
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - CARGOPLUS XBRI/ XBRI 6 R$455,00 R$ 2.730,00 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 205/75 R16  GOODYEAR 6 R$896,00 R$ 5.376,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:13:53 C - ESTRUTURA
RADIAL
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - FALKEN R51 DUNLOP 6 R$830,00 R$ 4.980,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:46:03
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - TRANSPORTER ROADKING 6 R$447,00 R$ 2.682,00 Nao
Pegas Ltda 13 14:42:20 RF09
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ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - KINGBOSS G326 KINGBOSS G326 6 R$4.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:51
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - KINGBOSS G326  KINGBOSS G326 6 R$1.000,00 R$ 6.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:35:55
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 16C 8PR MASSIMO/Shandong 6 R$654,05 R$ 3.924,30 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 110/108R Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA MASSIMO Man. Co
DUREVO V1
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - VANMATE SUNWIDE/ 6 R$455,00 R$ 2.730,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:21:23 Qingdao Sunwide
Tyre Corp.,Limi
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 205/75R16C GOODYEAR 6 R$1.000,00 R$ 6.000,00 Nao
17 18:30:02 CARGO
MARATHON 1
113/111Q
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - RP203 APTANY 6 R$455,00 R$ 2.730,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:35:14
0027 - PNEU 215/65 R16 102H - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 480
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - WRL FORTITUDE GOODYEAR 18 R$500,00 R$ 9.000,00 Sim
05 11:36:36 HT XL
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - TC101 - TRIANGLE/TRIANGLE 18 R$466,00 R$ 8.388,00 Nao
EIRELI 44 15:56:31 TREADWEAR 400 TYRE CO., LTD
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 215/65 R16  GOODYEAR 18 R$1.008,00 R$ 18.144,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:14:38 102H -
ESTRUTURA
RADIAL
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - BARUM CONTINENTAL 18 R$620,00 R$ 11.160,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:47:14 BRAVURIS HM5
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - LUISTONE DK558 LUISTONE DK558 18 R$4.000,00 R$ 72.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:52
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - DUNLOP AT5 DUNLOP AT5 18 R$1.000,00 R$ 18.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:36:06
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 215/65R16 GOODYEAR 18 R$700,00 R$ 12.600,00 Nao
17 18:30:36 WRANGLER
FORTITUDE 102H
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - FSR 301 FORTUNE 18 R$510,90 R$9.196,20 Sim
SERVICOS LTDA 19:36:00
0028 - PNEU 215/75 R17,5 126/124M - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - STM AGS GOODYEAR 8 R$895,00 R$ 7.160,00 Sim
11:36:36
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - sSu23 EANLI 8 R$926,00 R$ 7.408,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:37:22
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - FT68 FORTUNE/PRINX 8 R$605,00 R$ 4.840,00 Nao
EIRELI 44 15:56:50 CHENGSHAN
(SHANDONG)
TIRE
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 215/75 GOODYEAR 8 R$1.540,00 R$ 12.320,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:15:50 R17,5 126/124M
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - ENDURACE RA APOLLO 8 R$989,00 R$ 7.912,00 Nao
Pecas Ltda 14:42:38
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - XBRI ECOWAY XBRI ECOWAY 8 R$4.000,00 R$ 32.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:52 P1 P1
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - LONGMARCH LONGMARCH 8 R$1.000,00 R$ 8.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:36:15 LM216 LM216
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - R17.5 135/133M LONGMARCH/CHAOYANG 8 R$951,21 R$ 7.609,68 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:14 16PR TYRE CO.,LTD
DISTRIBUICAO LTDA LONGMARCH
LM216
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FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 215/75R17.5 GOODYEAR 8 R$1.200,00 R$ 9.600,00 Nao
17 18:30:58 STEELMARK AGS
126F
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - FT78 FORTUNE 8 R$851,50 R$6.812,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:38:31
0029 - PNEU 225/65 R16 C 112/110 - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - G32 CARGO GOODYEAR 40 R$846,00 R$ 33.840,00 Sim
05 11:36:36
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - OVER CARGO G1 SUNSET/SUNSET 40 R$560,00 R$ 22.400,00 Nao
EIRELI 44 15:57:10 TIRES
CORPORATION
LIMITED
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 225/65 R16  GOODYEAR 40 R$1.512,00 R$ 60.480,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 11:17:32 C 112/110
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - VANCO CONTINENTAL 40 R$1.250,00 R$ 50.000,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:48:05
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - TRANSPORTER ROADKING 40 R$439,50 R$ 17.580,00 Nao
Pegas Ltda 14:42:52 RF09
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - XBRI FORZA VAN XBRI FORZA VAN 40 R$4.000,00 R$ 160.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:52
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - KINGBOSS G326  KINGBOSS G326 40 R$1.000,00 R$ 40.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:36:24
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - R16C 112/110T MASSIMO/Shandong 40 R$683,52 R$ 27.340,80 Nao
IMPORTACAO E 17:55:10 08PR MASSIMO Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA DUREVO V1 Man. Co
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 225/65R16 G32 GOODYEAR 40 R$1.200,00 R$ 48.000,00 Nao
18:31:16 CARGO 112R
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - CARGO G1 SUNSET 40 R$515,68 R$ 20.627,20 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:39:15
0030 - PNEU 225/75 R16 C - 121/120 - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - CARGO GOODYEAR 6 R$914,00 R$ 5.484,00 Sim
05 11:36:36 MARATHON 2
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - CONSTCIST CONTINENTAL 6 R$980,00 R$ 5.880,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:38:14
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - RW-05 ROADWING/SHANDONG 6 R$503,00 R$ 3.018,00 Nazo
EIRELI 44 15:57:30 CHANGFENG
TYRES
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - FORZA XBRI/ XBRI 6 R$503,00 R$ 3.018,00 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 225/75 R16  GOODYEAR 6 R$1.715,00 R$ 10.290,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 14:56:22 C-121/120 -
ESTRUTURA
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - CV5000 FIRESTONE 6 R$1.290,00 R$ 7.740,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 10:48:50
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - ARGOS RF19 ROADKING 6 R$545,00 R$ 3.270,00 Nao
Pecas Ltda 13 14:43:07
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - ROADWING ROADWING 6 R$4.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:52 RWO05 RWO05
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - ROADKING RW05 ROADKING RW05 6 R$1.000,00 R$ 6.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:36:42
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - R16C 10PR MASSIMO/Shandong 6 R$780,81 R$ 4.684,86 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:11 121/120R Fengyuan Tire
DISTRIBUICAO LTDA MASSIMO Man. Co
DUREVO V1
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  25/04/2024 - 225/75R16C GOODYEAR 6 R$1.200,00 R$ 7.200,00 Nao
18:31:39 CARGO
MARATHON I
118/116R
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - RW 05 ROADKING 6 R$687,99 R$ 4.127,94 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:39:51
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0031 - PNEU 23.1-26 - 12 LONAS - SEM CAMARA (PARA ROLO CAMPACTADOR)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - DYNA TORQUE Il TITAN 2 R$11.350,00 R$ 22.700,00 Sim
05 11:36:36
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - TUBELES SPEEDMAX 2 R$6.058,00 R$ 12.116,00 Sim
TEODORO PNEUS 08:39:04
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - R3 RAYBAR/EASTMAN 2 R$7.715,00 R$ 15.430,00 Nao
EIRELI 44 15:58:19 INDUSTRIES
LIMITED
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 23.1-26 - 12 GOODYEAR 2 R$13.188,00 R$ 26.376,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 14:59:21 LONAS - SEM
CAMARA
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - C7-R3 WESTLAKE 2 R$7.969,00 R$ 15.938,00 Nao
Pecas Ltda 14:43:58
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - BRANSALES R1 BRANSALES R1 2 R$10.000,00 R$ 20.000,00 Sim
COMERCIO DE 16:36:59
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
0032 - PNEU 235/75 R17,5 132/130M - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - REGIONAL RHS GOODYEAR 10 R$1.588,00 R$ 15.880,00 Sim
05 11:36:36
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - APOLLO APOLLO 10 R$1.750,00 R$ 17.500,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:39:32
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - ECOWAY XBRI 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 24 13:24:52
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - CM986 GOODRIDE/HANGZHOU 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Nao
EIRELI 15:58:40 ZHONGCE
RUBBER CO., LT
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 235/75 GOODYEAR 10 R$2.450,00 R$ 24.500,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:00:16 R17,5 132/130M
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - WSR+1 WESTLAKE 10 R$915,00 R$ 9.150,00 Nao
Pegas Ltda 13 14:44:13
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - WESTLAKE WESTLAKE 10 R$4.000,00 R$ 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:52 CR960A CR960A
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - WESTLAKE WESTLAKE 10 R$2.000,00 R$ 20.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:37:11 WSR+1 WSR+1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - CM 986 GOODRIDE 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:40:46
0033 - PNEU 245/70 R16 113T - TREADWEAR MINIMO DE 460
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - WRL FORTITUDE GOODYEAR 4 R$709,00 R$ 2.836,00 Sim
05 11:36:36 HT SL
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - SAV GT RADIAL 4 R$843,00 R$ 3.372,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:40:02
LTDA.
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 245/70 R16  GOODYEAR 4 R$975,00 R$ 3.900,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:00:49 113T
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - SCORPION HT PIRELLI 4 R$1.350,00 R$ 5.400,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 12:02:35
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - ROADKING ROADKING 4 R$4.000,00 R$ 16.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:55 ARGOS HT ARGOS HT
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - GOODYEAR GOODYEAR 4 R$2.000,00 R$ 8.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:37:22 WORKHORSE WORKHORSE
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - PIRELLI FORMULA 4 R$762,54 R$ 3.050,16 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:41:39
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FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  26/04/2024 - 245/70R16 GOODYEAR 4 R$1.200,00 R$ 4.800,00 Nao
17 08:28:30 WANGLER
WORKHORSE AT
113/110T
0034 - PNEU 265/75 R16 - 123/120 - TREADWEAR MINIMO DE 520
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - WRL RT/S GOODYEAR 6 R$960,00 R$ 5.760,00 Sim
05 11:36:36
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - GTA RADIAL GT RADIAL 6 R$1.316,00 R$ 7.896,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:40:35
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - ALL TERRAIN SUNSET/SUNSET 6 R$850,00 R$ 5.100,00 Nzo
EIRELI 44 15:59:02 TIRES
CORPORATION
LIMITED
POMPEU COMERCIO 19.420.703/0003-  23/04/2024 - ARGOS ROADKING/ 6 R$850,96 R$ 5.105,76 Nao
DE PNEUS LTDA 69 10:32:26 ROADKING
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 265/75 R16  GOODYEAR 6 R$1.988,00 R$ 11.928,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:01:42 - 123/120
TOP PNEUS CENTRO  22.371.329/0001-  25/04/2024 - CROSSCONTACT CONTINENTAL 6 R$1.250,00 R$ 7.500,00 Sim
AUTOMOTIVO LTDA 00 11:02:29 ATR
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - ROADKING RF11  ROADKING RF11 6 R$4.000,00 R$ 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:55
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - XBRI BRUTUS XBRI BRUTUS 6 R$2.000,00 R$ 12.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:37:41
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
AUTO ZPECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - RL 101 APTANY 6 R$883,51 R$ 5.301,06 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:44:14
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  26/04/2024 - 265/75R16 GOODYEAR 6 R$1.400,00 R$ 8.400,00 Nao
17 08:29:20 WANGLER RT/S
123/120R
0035 - PNEU 275/80 R22,5 149/146L - BORRACHUDO - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - KS481 GOODYEAR 74 R$2.216,00 R$ 163.984,00 Sim
0 11:36:36
SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - AD520 TRAZANO 74 R$2.198,00 R$ 162.652,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:41:35
LTDA.
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - DR656 DURABLE/HANGZHOU 74 R$2.280,00 R$ 168.720,00 Néo
EIRELI 44 15:59:25 ZHONGCE
RUBBER CO.,
LTD
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 275/80 GOODYEAR 74 R$3.402,00 R$ 251.748,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:02:26 R22,5 149/146L -
BORRACHUDO
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - CDL CHALLENGER 74 R$1.745,00 R$ 129.130,00 Néo
Pecas Ltda 13 14:44:28
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - DURABLE DR623 DURABLE DR623 74 R$6.000,00 R$ 444.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:58
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - CHALLENGER CHALLENGER 74 R$5.000,00 R$ 370.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:37:53 CDL CDL
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 275/80R22.5 DURABLE/Zhongce 74 R$2.950,00 R$ 218.300,00 Néo
IMPORTACAO E 80 17:55:11 149/146M 16PR Rubber Group Co.,
DISTRIBUICAO LTDA DURABLE DR656  Ltd
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - DR 623 DURABLE 74 R$1.949,99 R$ 144.299,26 Sim
SERVICOS LTDA 19:45:06
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  26/04/2024 - 275/80R22.5 GOODYEAR 74 R$3.000,00 R$ 222.000,00 Néo
08:29:42 KELLY KS481
149L
0036 - PNEU 275/80 R22,5 149/146L - LISO - ESTRUTURA RADIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-  16/04/2024 - STM AGS GOODYEAR 22 R$1.850,00 R$ 40.700,00 Sim
05 11:36:36
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SIMONE MANIEZZO 46.228.097/0001-  18/04/2024 - R976A TRAZANO 22 R$2.099,00 R$ 46.178,00 Sim
TEODORO PNEUS 95 08:42:18
LTDA.
MADIMBA 47.759.958/0001-  20/04/2024 - CR976 WESTLAKE 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Sim
EMPREENDIMENTOS 13:24:53
LTDA
ZEUS COMERCIAL 34.840.358/0001-  22/04/2024 - ETS200 LINGLONG/SHANDONG 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Nao
EIRELI 44 15:59:47 LINGLONG TYRE

CO.,LTD
POMPEU COMERCIO  19.420.703/0003-  23/04/2024 - CUH2 CHALLENGER/ 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Nao
DE PNEUS LTDA 10:32:26 CHALLENGER
MULTIQUALITY 40.362.307/0001-  24/04/2024 - GL283A ADVANCE 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Sim
COMERCIO DE 57 11:51:33
PNEUMATICOS LTDA
AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 275/80 GOODYEAR 22 R$2.856,00 R$ 62.832,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:03:30 R22,5 149/146L -

LISO

Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - cuc1 CHALLENGER 22 R$1.479,00 R$ 32.538,00 Nao
Pegas Ltda 13 14:44:49
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - WESTLAKE WESTLAKE 22 R$6.000,00 R$ 132.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 07 16:21:59 CR976A CR976A
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - CHALLENGER CHALLENGER 22 R$5.000,00 R$ 110.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:38:07 cuc1 cuc1
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
MGB PNEUS 20.183.508/0001-  25/04/2024 - 275/80R22.5 DPLUS/DANANG 22 R$2.605,71 R$ 57.325,62 Nao
IMPORTACAO E 80 17:55:11 149/146L 16PR RUBBER JOIN
DISTRIBUICAO LTDA DPLUS LS602 STOCK

COMPANY
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - DR766 DURABLE / Giti 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:23:15 Tire (Anhui) Co.,

Ltd
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - DR 622 DURABLE 22 R$1.875,00 R$ 41.250,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:49:52
FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-  26/04/2024 - 275/80R22.5 GOODYEAR 22 R$3.000,00 R$ 66.000,00 Nao

17 08:29:58 STEELMARK AGS
149/146L
0037 - PNEU 90/90 R19
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AUTO PECAS 01.756.649/0001-  24/04/2024 - PNEU 90/90 R19  MAGGION 2 R$295,00 R$ 590,00 Sim
COMENDADOR LTDA 08 15:04:09
Lagb Acessorios e 02.678.428/0001-  25/04/2024 - V307 VEE RUBBER 2 R$189,00 R$ 378,00 Nao
Pegas Ltda 13 14:45:05
ATENAS 51.890.698/0001-  25/04/2024 - MAGGION VIPER  MAGGION VIPER 2 R$1.500,00 R$ 3.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 16:21:59
PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA
CHEVROMAIS - 09.017.325/0001-  25/04/2024 - TECHNIC TEC TECHNIC TEC 2 R$1.000,00 R$ 2.000,00 Sim
COMERCIO DE 51 16:38:16
PECAS, ACESSORIOS
E LUBRIFICANTES
LTDA
PIETRO E- 48.878.990/0001-  25/04/2024 - VIPER MAGGION/ 2 R$200,00 R$ 400,00 Sim
COMMERCE LTDA 91 18:24:13 Maggion Industria

de Pneus e Ma
AUTO Z PECAS E 28.925.304/0001-  25/04/2024 - VIPER MAGGION 2 R$200,00 R$ 400,00 Sim
SERVICOS LTDA 89 19:50:30

Validade das Propostas

Formecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
Lagb Acessorios e Pegas Ltda 02.678.428/0001-13 60 dias
ZEUS COMERCIAL EIRELI 34.840.358/0001-44 60 dias
MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 20.183.508/0001-80 60 dias
AUTO Z PECAS E SERVICOS LTDA 28.925.304/0001-89 60 dias
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA 09.017.325/0001-51 60 dias
AUTO PECAS COMENDADOR LTDA 01.756.649/0001-08 60 dias
SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA. 46.228.097/0001-95 60 dias
GHIA PNEUS LTDA 44.781.209/0001-05 60 dias
MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA 47.759.958/0001-24 60 dias

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960




TOP PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

FREDI PNEUS LTDA

CR DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA
MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA
POMPEU COMERCIO DE PNEUS LTDA

PIETRO E-COMMERCE LTDA

22.371.329/0001-00 60 dias
80.934.631/0001-17 60 dias
48.489.130/0001-66 60 dias
51.890.698/0001-07 60 dias
40.362.307/0001-57 60 dias
19.420.703/0003-69 060 dias
48.878.990/0001-91 60 dias

Lances Enviados

0001 - PNEU 1000 R20 146/143L - BORRACHUDO - ESTRUTURA RADIAL - COM CAMARA

Data Valor CNPJ

16/04/2024 - 11:40:46 2.616,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

17/04/2024 - 15:08:18 2.779,00 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

22/04/2024 - 08:21:21 1.997,00 (proposta) 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

23/04/2024 - 10:32:26 1.997,99 (proposta) 19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

24/04/2024 - 09:36:34 3.850,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

25/04/2024 - 16:21:44 9.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

25/04/2024 - 16:39:28 1.997,99 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

25/04/2024 - 18:14:13 3.200,00 (proposta) 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA
26/04/2024 - 09:11:32 1.897,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI
26/04/2024 - 09:13:19 2.382,00 46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

26/04/2024 - 09:14:42 1.895,00 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

26/04/2024 - 09:14:46 1.893,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:18 1.891,00 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

Situagédo
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisorios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) Ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragbes contabeis dos 2 (dois) Ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisorios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

26/04/2024 - 09:15:21 1.889,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:15:42

26/04/2024 - 09:15:46

26/04/2024 - 09:16:04

26/04/2024 - 09:16:09

26/04/2024 - 09:16:46

26/04/2024 - 09:16:50

26/04/2024 - 09:17:17

26/04/2024 - 09:17:21

26/04/2024 - 09:17:40

26/04/2024 - 09:17:43

26/04/2024 - 09:18:26

26/04/2024 - 09:18:29

26/04/2024 - 09:18:55

26/04/2024 - 09:18:59

26/04/2024 - 09:19:20

26/04/2024 - 09:19:24

26/04/2024 - 09:19:31

26/04/2024 - 09:19:34
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1.887,00

1.885,00

1.883,00

1.881,00

1.879,00

1.877,00

1.875,00

1.873,00

1.871,00

1.869,00

1.867,00

1.865,00

1.863,00

1.861,00

1.859,00

1.857,00

1.850,00

1.848,00
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28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragdo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido




26/04/2024 - 09:19:39

26/04/2024 - 09:19:54

26/04/2024 - 09:19:59

26/04/2024 - 09:20:14

26/04/2024 - 09:20:17

26/04/2024 - 09:20:22

26/04/2024 - 09:20:32

26/04/2024 - 09:20:35

26/04/2024 - 09:20:41

26/04/2024 - 09:20:44

26/04/2024 - 09:20:49

26/04/2024 - 09:22:10

26/04/2024 - 09:22:19

26/04/2024 - 09:22:33

26/04/2024 - 09:22:46

26/04/2024 - 09:23:00
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1.855,00

1.845,00

1.843,00

1.840,00

1.838,00

1.841,00

1.835,00

1.833,00

1.830,00

1.828,00

1.828,00

1.818,00

1.826,00

1.816,00

1.814,00

1.812,00

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracgao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracgéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02




26/04/2024 - 09:23:36 1.800,00

26/04/2024 - 09:24:29 1.798,00

26/04/2024 - 09:24:36 1.790,00

26/04/2024 - 09:25:15 2.489,00

26/04/2024 - 09:26:02 1.788,00

26/04/2024 - 09:26:15 1.785,00

26/04/2024 - 09:26:32 1.783,00

26/04/2024 - 09:26:44 1.780,00

26/04/2024 - 09:26:48 1.778,00

26/04/2024 - 09:27:00 1.775,00

26/04/2024 - 09:27:05 1.773,00

26/04/2024 - 09:27:21 1.770,00

26/04/2024 - 09:27:26 1.768,00

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, véalido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido




26/04/2024 - 09:27:38 1.750,00

26/04/2024 - 09:27:41 1.748,00

26/04/2024 - 09:27:52 1.700,00

26/04/2024 - 09:28:05 1.746,00

26/04/2024 - 09:28:07 1.745,00

26/04/2024 - 09:28:56 1.668,00

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

0002 - PNEU 1000 R20 146/143L - LISO - ESTRUTURA RADIAL - COM CAMARA

Data Valor

16/04/2024 - 11:40:29 2.070,00 (proposta)

17/04/2024 - 15:08:48 2.429,00 (proposta)
22/04/2024 - 08:22:25 1.997,00 (proposta)

23/04/2024 - 10:32:26 1.997,99 (proposta)

24/04/2024 - 09:38:11 3.090,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:21:44 6.000,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:30:11 5.000,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:40:13 1.997,99 (proposta)

25/04/2024 - 18:14:32 3.000,00 (proposta)

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagéo
Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragdo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido




26/04/2024 - 09:11:32
26/04/2024 - 09:13:36

26/04/2024 - 09:14:51

26/04/2024 - 09:14:54

26/04/2024 - 09:15:30

26/04/2024 - 09:15:35

26/04/2024 - 09:15:54

26/04/2024 - 09:16:06

26/04/2024 - 09:16:54

26/04/2024 - 09:16:56

26/04/2024 - 09:17:31

26/04/2024 - 09:17:34

26/04/2024 - 09:17:51

26/04/2024 - 09:17:56

26/04/2024 - 09:18:40

26/04/2024 - 09:18:45

26/04/2024 - 09:19:06

26/04/2024 - 09:19:10

26/04/2024 - 09:19:29

26/04/2024 - 09:19:33

portal de
- COMPRAS

1.897,00

2.082,00

1.895,00

1.800,00

1.798,00

1.707,00

1.705,00

1.703,00

1.701,00

1.699,00

1.697,00

1.695,00

1.693,00

1.691,00

1.689,00

1.687,00

1.685,00

1.683,00

1.681,00

1.679,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido




26/04/2024 - 09:19:44

26/04/2024 - 09:20:07

26/04/2024 - 09:20:16

26/04/2024 - 09:20:43

26/04/2024 - 09:20:46

26/04/2024 - 09:20:58

26/04/2024 - 09:21:02

26/04/2024 - 09:21:33

26/04/2024 - 09:21:39

26/04/2024 - 09:22:09

26/04/2024 - 09:22:13

26/04/2024 - 09:22:40

26/04/2024 - 09:22:45

26/04/2024 - 09:23:09

26/04/2024 - 09:23:12

26/04/2024 - 09:23:33

26/04/2024 - 09:24:08

26/04/2024 - 09:24:50

portal de
- COMPRAS

1.950,00

1.675,00

1.673,00

1.671,00

1.669,00

1.667,00

1.665,00

1.663,00

1.661,00

1.659,00

1.657,00

1.655,00

1.653,00

1.651,00

1.649,00

1.647,00

1.645,00

1.643,00

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracgao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracgéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02




26/04/2024 - 09:25:05 1.641,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:24 1.991,00 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA

26/04/2024 - 09:25:55 1.959,00 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA

0003 - PNEU 110/90 R17

Data Valor CNPJ Situagédo

20/04/2024 - 13:24:51

24/04/2024 - 09:41:39

25/04/2024 - 14:34:45

25/04/2024 - 16:19:04

25/04/2024 - 16:21:44

25/04/2024 - 19:02:28

26/04/2024 - 09:19:51

26/04/2024 - 09:20:10

26/04/2024 - 09:20:16

26/04/2024 - 09:20:34

26/04/2024 - 09:20:41

portal de
- COMPRAS

234,07 (proposta)

365,00 (proposta)

204,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

1.500,00 (proposta)

266,80 (proposta)

364,99

364,98

362,99

362,98

360,99

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido




26/04/2024 - 09:20:57

26/04/2024 - 09:21:05

26/04/2024 - 09:21:21

26/04/2024 - 09:21:29

26/04/2024 - 09:21:49

26/04/2024 - 09:21:56

26/04/2024 - 09:22:12

26/04/2024 - 09:22:32

26/04/2024 - 09:22:50

26/04/2024 - 09:22:56

26/04/2024 - 09:23:14

26/04/2024 - 09:23:22

26/04/2024 - 09:23:39

26/04/2024 - 09:23:47

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

360,98

358,99

358,98

356,99

356,98

354,99

354,98

352,99

352,98

350,99

350,98

348,99

348,98

346,99

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
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Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 10/05/2024 09:45:10

26/04/2024 - 09:36:37 304,98
26/04/2024 - 09:37:29 302,99
26/04/2024 - 09:37:47 302,98
26/04/2024 - 09:38:34 300,99
26/04/2024 - 09:38:49 300,98
26/04/2024 - 09:39:22 298,99
26/04/2024 - 09:39:39 298,98
26/04/2024 - 09:40:30 296,99
26/04/2024 - 09:40:49 296,98
0004 - PNEU 12.4-24 - 12 LONAS

Data Valor

17/04/2024 - 15:54:55 2.170,00 (proposta)

22/04/2024 - 08:24:16 1.300,00 (proposta)

23/04/2024 - 10:32:26 1.300,00 (proposta)

24/04/2024 - 09:44:29 2.690,00 (proposta)

25/04/2024 - 08:40:21 1.772,40 (proposta)

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

48.489.130/0001-66 - CR
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Valido




25/04/2024 - 14:34:59

25/04/2024 - 16:19:19

25/04/2024 - 16:21:45

25/04/2024 - 17:55:11

25/04/2024 - 18:08:38

25/04/2024 - 19:03:05

26/04/2024 - 09:12:51

26/04/2024 - 09:12:54

26/04/2024 - 09:12:57

26/04/2024 - 09:13:02

26/04/2024 - 09:13:06
26/04/2024 - 09:13:42
26/04/2024 - 09:13:45
26/04/2024 - 09:13:48
26/04/2024 - 09:14:16
26/04/2024 - 09:14:21
26/04/2024 - 09:14:52
26/04/2024 - 09:14:55
26/04/2024 - 09:15:17

26/04/2024 - 09:15:20

portal de
- COMPRAS

1.439,00 (proposta)

5.000,00 (proposta)

6.000,00 (proposta)

1.994,29 (proposta)

1.300,00 (proposta)

1.715,69 (proposta)

1.298,00

1.296,00

1.231,00

1.229,00

1.167,00

1.160,00

1.101,00

1.860,00

1.099,00

1.043,00

1.040,00

987,00

985,00

983,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracgéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:41 980,00
26/04/2024 - 09:15:46 978,00
26/04/2024 - 09:16:04 975,00
26/04/2024 - 09:16:08 973,00
26/04/2024 - 09:16:28 970,00
26/04/2024 - 09:19:57 1.250,00
26/04/2024 - 09:21:16 1.196,57
0005 - PNEU 12.5/80-18 - 12 LONAS

Data Valor

16/04/2024 - 11:41:12
22/04/2024 - 15:37:50

23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 09:46:16

25/04/2024 - 08:42:28

25/04/2024 - 14:35:15

25/04/2024 - 16:19:28

25/04/2024 - 16:21:45

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

3.150,00 (proposta)

1.650,00 (proposta)

1.072,56 (proposta)

2.380,00 (proposta)

1.476,60 (proposta)

1.344,00 (proposta)

5.000,00 (proposta)

6.000,00 (proposta)

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

48.489.130/0001-66 - CR
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20




25/04/2024 - 17:55:12

25/04/2024 - 18:09:24

25/04/2024 - 19:04:32

26/04/2024 - 09:11:56

26/04/2024 - 09:12:04

26/04/2024 - 09:12:07

26/04/2024 - 09:12:12

26/04/2024 - 09:12:15

26/04/2024 - 09:12:19

26/04/2024 - 09:12:23

26/04/2024 - 09:12:26

26/04/2024 - 09:12:31

26/04/2024 - 09:12:45

26/04/2024 - 09:12:50

26/04/2024 - 09:12:54

portal de
- COMPRAS

1.898,14 (proposta)

1.072,00 (proposta)

1.587,38 (proposta)

1.343,99

1.342,00

1.341,99

1.340,00

1.339,99

1.338,00

1.337,99

1.336,00

1.335,99

1.334,00

1.333,99

1.332,00

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-

COMMERCE LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido




26/04/2024 - 09:12:58 1.331,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:01 1.330,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:04 1.329,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:09 1.328,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:13 1.327,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:20 1.326,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:23 1.325,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:26 1.324,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:31 1.323,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:36 1.322,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:43 1.321,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:46 1.320,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:13:51 1.319,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:13:54 1.318,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:13:57 1.317,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:01 1.316,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:07 1.315,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:12 1.314,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:17 1.313,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:21 1.312,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:24 1.311,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:27 1.310,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:30 1.309,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:35 1.308,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:40 1.307,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:44 1.306,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:14:47 1.305,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:50 1.304,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:14:54 1.303,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:14:58 1.302,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:02 1.301,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:05 1.300,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:09 1.299,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:14 1.298,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:19 1.297,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:24 1.296,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:28 1.295,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:31 1.294,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:34 1.293,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:37 1.292,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:15:41 1.291,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:46 1.290,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:15:49 1.289,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:15:53 1.288,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:00 1.287,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:11 1.286,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:14 1.285,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:17 1.284,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:22 1.283,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:25 1.282,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:29 1.281,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:32 1.280,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:36 1.279,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:40 1.278,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:16:45 1.277,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:50 1.276,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:16:52 1.275,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:16:57 1.274,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:02 1.273,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:06 1.272,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:12 1.271,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:15 1.270,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:20 1.269,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:24 1.268,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:28 1.267,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:33 1.266,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:40 1.265,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:43 1.264,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:17:47 1.263,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:53 1.262,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:17:56 1.261,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:17:59 1.260,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:03 1.259,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:10 1.258,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:13 1.257,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:17 1.256,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:22 1.255,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:27 1.254,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:32 1.253,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:37 1.252,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:42 1.251,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:45 1.250,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:18:50 1.249,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:18:57 1.248,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:19:01 1.247,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:04 1.246,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:07 1.245,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:10 1.244,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:13 1.243,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:17 1.242,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:21 1.241,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:24 1.240,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:29 1.239,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:33 1.238,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:37 1.237,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:42 1.236,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:19:45 1.235,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:50 1.234,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:19:53 1.233,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:19:56 1.232,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:03 1.231,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:06 1.070,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

26/04/2024 - 09:20:16 1.230,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:19 1.229,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:20 1.228,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:22 1.227,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:30 1.226,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:32 1.068,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:20:41 1.225,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:44 1.224,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:46 1.223,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:49 1.065,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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26/04/2024 - 09:20:53 1.222,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:20:55 1.221,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:20:59 1.220,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:21:00 1.219,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:21:02 1.218,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:21:10 1.062,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:21:14 1.217,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:21:18 1.216,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:21:19 1.060,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

26/04/2024 - 09:21:21 1.215,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:21:25 1.214,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:21:28 1.138,89 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:21:30 1.058,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:21:39 1.137,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:21:40 1.055,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

26/04/2024 - 09:21:54 1.052,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
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26/04/2024 - 09:22:09 1.050,00
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26/04/2024 - 09:26:22 1.020,00
26/04/2024 - 09:26:39 1.018,00
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Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido




26/04/2024 - 09:26:50 1.010,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58
26/04/2024 - 09:27:01 1.008,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
0006 - PNEU 12/16.5 N - BORRACHUDO - 10 LONAS
Data Valor CNPJ Situagédo
16/04/2024 - 11:36:35 2.150,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA
17/04/2024 - 15:11:10 1.750,00 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.
22/04/2024 - 15:39:28 1.120,00 (proposta) 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI
23/04/2024 - 10:32:26 700,00 (proposta) 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58
24/04/2024 - 09:52:16 3.332,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMENDADOR LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25
25/04/2024 - 08:44:44 1.140,00 (proposta) 48.489.130/0001-66 - CR Valido
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA
25/04/2024 - 14:35:47 1.344,00 (proposta) 02.678.428/0001-13 - Lagb Acessérios ~ Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
e Pegas Ltda Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00
25/04/2024 - 16:19:39 2.000,00 (proposta) 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
25/04/2024 - 16:21:45 4.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS  Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20
25/04/2024 - 17:55:12 1.337,83 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12
25/04/2024 - 18:10:21 700,00 (proposta) 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
25/04/2024 - 19:05:18 1.016,70 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS  Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
E SERVICOS LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02
26/04/2024 - 09:24:32 698,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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26/04/2024 - 09:24:35 1.016,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:24:37 1.015,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:24:46 640,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

26/04/2024 - 09:24:49 1.014,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAQO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:24:51 1.013,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:24:53 1.500,00 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

26/04/2024 - 09:24:54 1.012,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:24:57 1.011,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:00 1.010,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:06 1.009,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:08 1.008,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:11 1.007,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:14 1.006,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:16 1.005,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:19 638,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
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26/04/2024 - 09:25:23 1.004,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:25 1.003,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:27 1.002,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:30 1.001,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:32 1.000,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:37 999,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:40 998,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:46 997,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:50 996,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:25:53 995,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:25:56 994,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:00 993,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:03 992,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:05 991,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:26:06 990,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:08 989,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:12 988,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:13 987,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:14 986,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:18 985,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:20 984,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:21 983,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:25 982,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:27 981,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:29 980,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:32 979,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:36 978,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:37 977,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:26:39 976,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:44 975,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:47 974,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:51 973,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:53 972,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:26:57 971,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:26:59 970,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:27:02 969,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:27:04 968,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:27:07 967,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:27:09 966,69 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:27:09 802,70 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:27:12 801,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

0007 - PNEU 1300-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA

Data Valor CNPJ Situagédo
16/04/2024 - 11:36:35 4.980,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA
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PUBLICAS Cddigo verificador: 914960




20/04/2024 - 13:24:51 2.567,92 (proposta)

23/04/2024 - 10:32:26 2.567,92 (proposta)

24/04/2024 - 09:55:08 4.480,00 (proposta)

25/04/2024 - 14:36:00 2.107,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:19:52 5.000,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:21:45 9.000,00 (proposta)

25/04/2024 - 18:11:09 2.519,00 (proposta)

25/04/2024 - 19:05:50 2.795,93 (proposta)

26/04/2024 - 09:28:36 2.518,99
26/04/2024 - 09:28:59 2.105,00
26/04/2024 - 09:30:35 2.100,00
26/04/2024 - 09:30:58 2.098,00
26/04/2024 - 09:33:34 2.095,00

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58




26/04/2024 - 09:33:53 2.093,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:34:02 2.090,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

26/04/2024 - 09:34:45 2.088,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:36:52 4.479,99 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

26/04/2024 - 09:37:00 2.795,92 51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

26/04/2024 - 09:38:28 2.085,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

26/04/2024 - 09:38:54 2.083,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 09:39:16 2.080,00 19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

26/04/2024 - 09:39:36 2.078,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

0008 - PNEU 14.9-24 - 12 LONAS - COM CAMARA

Data Valor CNPJ Situagéo

16/04/2024 - 11:36:35 3.830,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA

17/04/2024 - 15:12:35 2.632,00 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

22/04/2024 - 15:42:56 2.400,00 (proposta) 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido

COMERCIAL EIRELI

24/04/2024 - 09:57:25 6.118,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

25/04/2024 - 08:47:34 2.340,00 (proposta) 48.489.130/0001-66 - CR
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

25/04/2024 - 14:36:14 1.897,00 (proposta) 02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00




25/04/2024 - 16:21:46

25/04/2024 - 16:30:35

25/04/2024 - 17:55:12

25/04/2024 - 18:11:45
25/04/2024 - 18:20:43

25/04/2024 - 19:07:04

26/04/2024 - 09:29:19

26/04/2024 - 09:29:24

26/04/2024 - 09:29:33

26/04/2024 - 09:29:37

26/04/2024 - 09:29:45
26/04/2024 - 09:29:46

26/04/2024 - 09:29:50

26/04/2024 - 09:29:53

26/04/2024 - 09:29:58

26/04/2024 - 09:30:01

portal de
- COMPRAS

6.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS

DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

E TINTAS LTDA

5.000,00 (proposta) 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -

COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

2.721,43 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

1.300,00 (proposta) 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

4.500,00 (proposta) 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

2.186,16 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

1.896,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

1.895,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

1.894,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

1.893,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

2.256,00 46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

1.892,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

1.891,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

1.890,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

1.889,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

1.888,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Vélido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido




26/04/2024 - 09:30:06 1.887,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:09 1.886,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:12 1.885,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:17 1.884,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:20 1.883,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:26 1.882,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:29 1.881,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:33 1.880,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:36 1.879,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:40 1.878,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:46 1.877,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:49 1.876,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:30:53 1.875,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:30:57 1.874,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.
PUBLICAS Cadigo verificador: 914960




26/04/2024 - 09:31:00 1.873,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:31:05 1.872,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:31:10 1.871,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:31:14 1.870,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:31:17 1.869,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:31:21 1.868,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:31:24 1.867,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:31:29 1.866,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:32:18 1.865,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:32:21 1.864,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:32:25 1.863,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:32:29 1.862,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:32:33 1.861,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:32:38 1.860,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:32:44 1.859,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:32:48 1.858,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:32:51 1.857,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:32:56 1.856,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:01 1.855,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:04 1.854,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:09 1.853,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:12 1.852,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:15 1.851,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:20 1.850,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:23 1.849,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:26 1.848,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:40 1.847,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:43 1.846,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:33:45 1.845,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:48 1.844,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:33:52 1.843,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:33:55 1.842,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:00 1.841,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:04 1.840,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:07 1.839,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:12 1.838,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:17 1.837,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:20 1.836,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:24 1.835,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:28 1.834,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:33 1.833,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:37 1.832,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:34:46 1.831,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:51 1.830,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:34:55 1.829,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:34:59 1.828,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:03 1.827,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:08 1.826,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:11 1.825,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:15 1.824,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:20 1.823,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:25 1.822,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:29 1.821,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:32 1.820,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:37 1.819,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:40 1.818,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:35:45 1.817,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:48 1.816,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:52 1.815,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:35:55 1.814,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:35:58 1.813,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:02 1.812,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:06 1.811,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:09 1.810,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:15 1.809,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:20 1.808,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:24 1.807,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:28 1.806,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:32 1.805,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:36 1.804,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:36:40 1.803,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:43 1.802,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:47 1.801,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:51 1.800,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:36:54 1.799,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:36:57 1.798,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:00 1.797,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:05 1.796,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:08 1.795,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:14 1.794,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:19 1.793,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:23 1.792,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:28 1.791,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:31 1.790,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:37:39 1.789,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:41 1.788,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:45 1.787,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:50 1.786,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:37:53 1.785,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:37:58 1.784,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:02 1.783,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:06 1.782,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:12 1.781,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:16 1.780,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:20 1.779,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:25 1.778,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:28 1.777,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:31 1.776,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:38:35 1.775,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:38 1.774,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:43 1.773,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:47 1.772,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:38:51 1.771,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:38:55 1.770,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:39:05 1.769,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:39:09 1.768,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:39:14 1.767,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:39:17 1.766,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:39:25 1.765,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:39:29 1.764,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:39:40 1.763,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:39:44 1.762,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:39:47 1.761,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:39:54 1.760,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:39:59 1.759,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:03 1.758,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:07 1.757,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:12 1.756,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:15 1.755,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:20 1.754,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:24 1.753,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:27 1.752,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:30 1.751,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:35 1.750,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:37 1.749,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:41 1.748,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:40:46 1.747,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:50 1.746,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:40:54 1.745,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:40:59 1.744,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:02 1.743,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:05 1.742,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:10 1.741,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:13 1.740,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:19 1.739,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:24 1.738,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:29 1.737,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:32 1.736,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:35 1.735,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:41 1.734,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:41:45 1.733,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:48 1.732,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:41:53 1.731,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:41:58 1.730,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:02 1.729,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:06 1.728,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:10 1.727,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:13 1.726,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:16 1.725,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:19 1.724,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:23 1.723,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:27 1.722,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:31 1.721,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:35 1.720,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:42:38 1.719,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:43 1.718,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:48 1.717,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:51 1.716,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:42:54 1.715,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:42:59 1.714,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:02 1.713,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:06 1.712,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:11 1.711,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:15 1.710,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:19 1.709,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:22 1.708,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI
26/04/2024 - 09:43:25 2.494,69 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA
26/04/2024 - 09:43:26 1.707,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na

IMPORTACAQO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:31 1.706,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:43:35 1.705,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:39 1.704,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:43 1.703,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:48 1.702,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:51 1.701,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:43:56 1.700,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:43:59 1.699,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:02 1.698,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:05 1.697,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:09 1.696,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:12 1.695,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:16 1.694,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:19 1.693,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:23 1.692,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:44:27 1.691,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:31 1.690,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:35 1.689,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:39 1.688,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:45 1.687,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:44:49 1.686,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:44:56 1.685,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:00 1.684,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:45:04 1.683,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:11 1.682,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:45:14 1.681,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:17 1.680,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:45:20 1.679,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:24 1.678,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:45:29 1.677,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:33 1.676,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:45:36 1.675,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:43 1.674,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:45:52 1.673,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:45:57 1.672,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:46:01 1.671,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:06 1.670,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:46:12 1.669,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:16 1.668,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:46:19 1.667,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:23 1.666,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:46:27 1.665,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:41 1.664,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:46:44 1.663,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:47 1.662,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:46:51 1.661,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:46:55 1.660,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:06 1.659,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:11 1.658,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:16 1.657,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:23 1.656,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:26 1.655,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:31 1.654,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:34 1.653,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:37 1.652,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:40 1.651,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:43 1.650,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:47:48 1.649,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:51 1.648,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:47:54 1.647,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:47:57 1.646,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:48:10 1.645,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:14 1.644,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:48:18 1.643,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:23 1.642,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:48:27 1.641,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:32 1.640,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:48:35 1.639,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:40 1.638,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:48:45 1.637,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:49 1.636,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI
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26/04/2024 - 09:48:52 1.635,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:48:56 1.634,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Vélido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 09:49:01 1.633,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:49:05 1.632,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

0009 - PNEU 1400-24 C - 16 LONAS - SEM CAMARA

Data Valor CNPJ Situagdo
16/04/2024 - 11:36:35 5.140,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA
17/04/2024 - 15:13:20 3.313,80 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.
22/04/2024 - 15:43:33 2.103,00 (proposta) 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI
23/04/2024 - 10:32:26 2.103,13 (proposta) 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

24/04/2024 - 09:59:36 7.105,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMENDADOR LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) Ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

25/04/2024 - 08:49:34 3.276,00 (proposta) 48.489.130/0001-66 - CR Valido
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

25/04/2024 - 14:36:26 2.257,00 (proposta) 02.678.428/0001-13 - Lagb Acessérios ~ Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
e Pegas Ltda Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

25/04/2024 - 16:21:46 9.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS  Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que

comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

25/04/2024 - 16:30:45 5.000,00 (proposta) 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

25/04/2024 - 17:55:12 3.785,60 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

25/04/2024 - 18:12:25 2.103,00 (proposta) 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA
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25/04/2024 - 18:22:09

25/04/2024 - 19:07:45

26/04/2024 - 09:32:08
26/04/2024 - 09:33:27

26/04/2024 - 09:33:39

26/04/2024 - 09:33:44

26/04/2024 - 09:33:48
26/04/2024 - 09:35:01
26/04/2024 - 09:35:04
26/04/2024 - 09:35:30
26/04/2024 - 09:35:35
26/04/2024 - 09:35:54
26/04/2024 - 09:35:58
26/04/2024 - 09:36:16
26/04/2024 - 09:36:20
26/04/2024 - 09:36:56
26/04/2024 - 09:37:00
26/04/2024 - 09:37:20
26/04/2024 - 09:37:23
26/04/2024 - 09:37:50
26/04/2024 - 09:37:53
26/04/2024 - 09:38:10
26/04/2024 - 09:38:13
26/04/2024 - 09:38:45
26/04/2024 - 09:38:49
26/04/2024 - 09:39:03
26/04/2024 - 09:39:06
26/04/2024 - 09:39:25

26/04/2024 - 09:39:28

portal de
- COMPRAS

5.000,00 (proposta)

2.973,88 (proposta)

2.841,00

2.100,00

2.840,99

2.095,00

1.990,00

1.988,00

1.986,00

1.984,00

1.982,00

1.980,00

1.978,00

1.976,00

1.974,00

1.972,00

1.970,00

1.968,00

1.966,00

1.964,00

1.962,00

1.960,00

1.958,00

1.956,00

1.954,00

1.952,00

1.950,00

1.948,00

1.946,00
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80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA
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48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




26/04/2024 - 09:39:47

26/04/2024 - 09:39:54

26/04/2024 - 09:40:10

26/04/2024 - 09:40:15

26/04/2024 - 09:40:30

26/04/2024 - 09:40:35

26/04/2024 - 09:41:01

26/04/2024 - 09:41:05

26/04/2024 - 09:41:22

26/04/2024 - 09:41:27

26/04/2024 - 09:42:24

26/04/2024 - 09:42:27

26/04/2024 - 09:42:35

26/04/2024 - 09:42:48

26/04/2024 - 09:42:51

26/04/2024 - 09:43:12

26/04/2024 - 09:43:15

26/04/2024 - 09:43:24

26/04/2024 - 09:43:36

26/04/2024 - 09:43:39

26/04/2024 - 09:44:04

26/04/2024 - 09:44:09

26/04/2024 - 09:44:32

26/04/2024 - 09:45:15

26/04/2024 - 09:45:35

1.944,00

1.942,00

1.940,00

1.938,00

1.936,00

1.934,00

1.932,00

1.930,00

1.928,00

1.926,00

1.924,00

1.922,00

4.039,00

1.920,00

1.918,00

1.916,00

1.914,00

2.271,36

1.912,00

1.910,00

1.908,00

1.906,00

1.904,00

1.902,00

1.900,00

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

0010 - PNEU 165/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340

Data
16/04/2024 - 11:36:35

17/04/2024 - 15:14:52

20/04/2024 - 13:24:51

22/04/2024 - 15:44:03

portal de
- COMPRAS

Valor

295,00 (proposta)

419,00 (proposta)

260,00 (proposta)

260,00 (proposta)

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido




23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 10:00:32

25/04/2024 - 10:30:29

25/04/2024 - 14:36:46

25/04/2024 - 16:21:46

25/04/2024 - 16:30:56

25/04/2024 - 17:55:12

25/04/2024 - 18:14:10
25/04/2024 - 18:22:43

25/04/2024 - 19:08:49

26/04/2024 - 09:35:31

26/04/2024 - 09:35:35

26/04/2024 - 09:35:39

26/04/2024 - 09:35:42

portal de
- COMPRAS

260,00 (proposta) 19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

395,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS

COMENDADOR LTDA

345,00 (proposta) 22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

229,00 (proposta) 02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios

e Pecas Ltda

4.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS

DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

E TINTAS LTDA

1.000,00 (proposta) 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -

COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

566,19 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

260,00 (proposta) 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

400,00 (proposta) 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

292,23 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

344,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

258,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

257,99 47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

256,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido




26/04/2024 - 09:35:45

26/04/2024 - 09:35:49

26/04/2024 - 09:35:50

26/04/2024 - 09:35:51

26/04/2024 - 09:35:55

26/04/2024 - 09:35:59

26/04/2024 - 09:36:02

26/04/2024 - 09:36:07

26/04/2024 - 09:36:09

26/04/2024 - 09:36:33

26/04/2024 - 09:41:50

26/04/2024 - 09:43:34

227,00

255,99

254,00

253,99

252,00

251,99

250,00

250,00

248,00

359,00

274,00

339,71

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.
80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA
20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Vélido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

0011 - PNEU 165/70 R14 81T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MIiNIMO DE 340

Data
16/04/2024 - 11:36:35

17/04/2024 - 15:15:43

24/04/2024 - 10:01:27

25/04/2024 - 10:33:19

portal de
- COMPRAS

Valor

365,00 (proposta)

399,00 (proposta)

406,00 (proposta)

375,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.
01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS

COMENDADOR LTDA

22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Situagédo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56




25/04/2024 - 16:21:46

25/04/2024 - 16:31:21

25/04/2024 - 17:55:12

25/04/2024 - 18:14:54
25/04/2024 - 18:23:14

25/04/2024 - 19:09:35

26/04/2024 - 09:43:24

26/04/2024 - 09:43:29

26/04/2024 - 09:43:32

26/04/2024 - 09:43:35

26/04/2024 - 09:43:41

26/04/2024 - 09:43:46

26/04/2024 - 09:43:52

26/04/2024 - 09:43:56

26/04/2024 - 09:44:01

portal de
- COMPRAS

4.000,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

592,86 (proposta)

255,00 (proposta)

500,00 (proposta)

304,94 (proposta)

364,99

364,98

362,99

362,98

360,99

360,98

358,99

358,98

356,99

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -

COMERCIO DE PECAS,

ACESSORIOS E LUBRIFICANTES

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-

COMMERCE LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido




26/04/2024 - 09:44:05

26/04/2024 - 09:44:09

26/04/2024 - 09:47:08

26/04/2024 - 09:51:31

26/04/2024 - 09:51:49

26/04/2024 - 09:51:53

26/04/2024 - 09:52:10

26/04/2024 - 09:52:14

26/04/2024 - 09:52:30

26/04/2024 - 09:52:37

26/04/2024 - 09:52:54

26/04/2024 - 09:53:02

26/04/2024 - 09:53:19

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

356,98

354,99

342,00

341,99

341,98

339,99

339,98

337,99

337,98

335,99

335,98

333,99

333,98

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




26/04/2024 - 09:53:24

26/04/2024 - 09:53:41

26/04/2024 - 09:53:46

26/04/2024 - 09:54:04

26/04/2024 - 09:54:12

26/04/2024 - 09:54:28

26/04/2024 - 09:54:33

26/04/2024 - 09:54:52

26/04/2024 - 09:54:57

26/04/2024 - 09:55:12

26/04/2024 - 09:55:18

26/04/2024 - 09:55:33

26/04/2024 - 09:55:37

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

331,99

331,98

329,99

329,98

327,99

327,98

325,99

325,98

323,99

323,98

321,99

321,98

319,99

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20




26/04/2024 - 09:55:54 319,98 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
26/04/2024 - 09:56:01 317,99 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS  Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20
26/04/2024 - 09:56:17 317,98 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
26/04/2024 - 09:56:21 315,99 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS  Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20
26/04/2024 - 09:56:38 315,98 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
26/04/2024 - 09:56:42 313,99 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20
26/04/2024 - 09:57:02 313,98 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
26/04/2024 - 09:57:06 311,99 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS  Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20
26/04/2024 - 09:57:23 311,98 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA
0012 - PNEU 17.5/25 - 12 LONAS
Data Valor CNPJ Situagéio
16/04/2024 - 11:36:35 6.160,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA
17/04/2024 - 15:19:34 4.483,00 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.
22/04/2024 - 15:46:58 2.703,00 (proposta) 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido

23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 10:02:17

25/04/2024 - 08:51:58

2.703,00 (proposta)

10.220,00 (proposta)

6.234,00 (proposta)

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

48.489.130/0001-66 - CR
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstragbes contabeis dos 2 (dois) Ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisorios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Valido




25/04/2024 - 14:38:09

25/04/2024 - 16:21:47

25/04/2024 - 16:31:31

25/04/2024 - 17:55:13

25/04/2024 - 18:15:43
25/04/2024 - 18:23:54

25/04/2024 - 19:10:40

26/04/2024 - 09:44:34
26/04/2024 - 09:44:48

26/04/2024 - 09:44:56

26/04/2024 - 09:45:27
26/04/2024 - 09:45:31
26/04/2024 - 09:45:44
26/04/2024 - 09:45:49
26/04/2024 - 09:46:17
26/04/2024 - 09:46:20
26/04/2024 - 09:47:08
26/04/2024 - 09:47:11
26/04/2024 - 09:47:19

26/04/2024 - 09:47:33

portal de
- COMPRAS

2.977,00 (proposta)

9.000,00 (proposta)

5.000,00 (proposta)

4.528,57 (proposta)

2.703,00 (proposta)

7.000,00 (proposta)

3.408,16 (proposta)

5.950,00

2.700,00

2.976,99

2.698,00

2.562,00

2.560,00

2.431,00

2.429,00

2.307,00

2.305,00

2.303,00

3.844,00

2.500,00

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58




26/04/2024 - 09:47:34

26/04/2024 - 09:47:38

26/04/2024 - 09:47:58

26/04/2024 - 09:48:05

26/04/2024 - 09:48:20

26/04/2024 - 09:48:23

26/04/2024 - 09:48:42

26/04/2024 - 09:48:47

26/04/2024 - 09:49:16

26/04/2024 - 09:49:22

26/04/2024 - 09:49:42

2.301,00

2.299,00

2.297,00

2.295,00

2.293,00

2.291,00

2.289,00

2.287,00

2.272,00

2.285,00

2.270,00

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0013 - PNEU 175/65 R14 82T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MIiNIMO DE 340

Data
16/04/2024 - 11:36:35

22/04/2024 - 15:49:24

23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 10:02:50

25/04/2024 - 10:34:29

25/04/2024 - 14:38:23

25/04/2024 - 16:21:47

25/04/2024 - 16:32:20

portal de
- COMPRAS

Valor

310,00 (proposta)

290,00 (proposta)

290,50 (proposta)

445,00 (proposta)

370,00 (proposta)

265,00 (proposta)

4.000,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

Situagédo
Valido

Cancelado - Item reprovado na analise de catalogo, conforme consta
em “1° Andlise de Catélogos”. 24/05/2024 09:18:19

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




25/04/2024 - 17:55:11

25/04/2024 - 18:16:22

25/04/2024 - 18:24:21

25/04/2024 - 19:11:32

26/04/2024 - 09:47:07

26/04/2024 - 09:47:11

26/04/2024 - 09:47:16

26/04/2024 - 09:47:21

26/04/2024 - 09:47:38

26/04/2024 - 09:47:47

26/04/2024 - 09:50:14

26/04/2024 - 09:50:29

26/04/2024 - 09:50:32

26/04/2024 - 09:50:58

26/04/2024 - 09:51:01

447,86 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

290,00 (proposta) 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

500,00 (proposta) 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

324,94 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

309,99 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA
289,99 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

251,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

263,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

249,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

249,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

246,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

244,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

231,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

229,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

217,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou a marca do item no documento,
conforme exigido na Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade,
valido, em nome dos fabricantes ou importadores de pneus das marcas
oferecidas, que comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico
Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de
Recursos Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.°
13/2021. Para os casos de apresentagao de certificado de importador,
documento complementar que comprove o vinculo entre a marca
ofertada pelo licitante e o certificado de importador apresentado sera
necessario” do Edital. 24/05/2024 13:31:15

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:19

Cancelado - Licitante ndo apresentou a marca do item no documento,
conforme exigido na Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade,
vélido, em nome dos fabricantes ou importadores de pneus das marcas
oferecidas, que comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico
Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de
Recursos Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.°
13/2021. Para os casos de apresentagao de certificado de importador,
documento complementar que comprove o vinculo entre a marca
ofertada pelo licitante e o certificado de importador apresentado sera
necessario” do Edital. 24/05/2024 13:31:15

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:19

Cancelado - Licitante ndo apresentou a marca do item no documento,
conforme exigido na Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade,
vélido, em nome dos fabricantes ou importadores de pneus das marcas
oferecidas, que comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico
Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de
Recursos Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.°
13/2021. Para os casos de apresentacao de certificado de importador,
documento complementar que comprove o vinculo entre a marca
ofertada pelo licitante e o certificado de importador apresentado sera
necessario” do Edital. 24/05/2024 13:31:15

Cancelado - ltem reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:19

Cancelado - Licitante ndo apresentou a marca do item no documento,
conforme exigido na Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade,
valido, em nome dos fabricantes ou importadores de pneus das marcas
oferecidas, que comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico
Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de
Recursos Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.°
13/2021. Para os casos de apresentagao de certificado de importador,
documento complementar que comprove o vinculo entre a marca
ofertada pelo licitante e o certificado de importador apresentado sera
necessario” do Edital. 24/05/2024 13:31:15

Cancelado - ltem reprovado na analise de catalogo, conforme consta
em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:19

Cancelado - Licitante ndo apresentou a marca do item no documento,
conforme exigido na Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade,
vaélido, em nome dos fabricantes ou importadores de pneus das marcas
oferecidas, que comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico
Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de
Recursos Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.°
13/2021. Para os casos de apresentagao de certificado de importador,
documento complementar que comprove o vinculo entre a marca
ofertada pelo licitante e o certificado de importador apresentado sera
necessario” do Edital. 24/05/2024 13:31:15

Cancelado - Item reprovado na analise de catalogo, conforme consta
em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:19

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960




0014 - PNEU 175/70 R13 79T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340

Data

16/04/2024 - 11:36:35

17/04/2024 - 16:27:37

20/04/2024 - 13:24:51

22/04/2024 - 15:50:46

23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 10:15:17

25/04/2024 - 10:36:54

25/04/2024 - 14:38:41

25/04/2024 - 16:21:48

25/04/2024 - 16:33:50

25/04/2024 - 17:55:11

25/04/2024 - 18:24:40

25/04/2024 - 19:13:46

26/04/2024 - 09:47:49

Valor

290,00 (proposta)

321,00 (proposta)

250,47 (proposta)

250,00 (proposta)

250,47 (proposta)

365,00 (proposta)

345,00 (proposta)

294,00 (proposta)

4.000,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

380,95 (proposta)

500,00 (proposta)

285,95 (proposta)

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessoérios
e Pecas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragdo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

285,94 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA
portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960




26/04/2024 - 09:47:54

26/04/2024 - 09:47:58

26/04/2024 - 09:48:02

26/04/2024 - 09:49:54

26/04/2024 - 09:49:59

26/04/2024 - 09:50:11

26/04/2024 - 09:50:15

26/04/2024 - 09:55:55

248,00

246,00

244,00

240,00

238,00

234,00

232,00

293,99

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

0015 - PNEU 175/70 R14 88T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 360

Data
16/04/2024 - 11:36:35

17/04/2024 - 16:32:55
22/04/2024 - 15:51:09

23/04/2024 - 10:32:26

24/04/2024 - 10:18:01

25/04/2024 - 10:38:35

portal de
- COMPRAS

Valor

370,00 (proposta)

419,00 (proposta)

299,00 (proposta)

299,50 (proposta)

555,00 (proposta)

415,00 (proposta)

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:59

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragdo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56




25/04/2024 - 14:39:05

25/04/2024 - 16:21:48

25/04/2024 - 16:34:02

25/04/2024 - 17:55:13

25/04/2024 - 18:24:58

25/04/2024 - 19:17:47

26/04/2024 - 09:51:18
26/04/2024 - 09:51:20

26/04/2024 - 09:51:22

26/04/2024 - 09:56:17

26/04/2024 - 09:59:23

26/04/2024 - 09:59:26

portal de
- COMPRAS

269,00 (proposta)

4.000,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

457,76 (proposta)

500,00 (proposta)

381,20 (proposta)

255,00

369,99

298,99

274,66

369,98

367,99

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios

e Pegas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -

COMERCIO DE PECAS,

ACESSORIOS E LUBRIFICANTES

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS

E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS

COMERCIAL EIRELI

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS

E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS

LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:18:59

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




26/04/2024 - 09:59:31

26/04/2024 - 09:59:33

26/04/2024 - 09:59:38

26/04/2024 - 09:59:39

26/04/2024 - 09:59:45

26/04/2024 - 09:59:48

26/04/2024 - 10:00:02

26/04/2024 - 10:00:05

26/04/2024 - 10:00:10

26/04/2024 - 10:00:12

26/04/2024 - 10:00:17

26/04/2024 - 10:00:22

26/04/2024 - 10:00:29

26/04/2024 - 10:00:33

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

367,98

365,99

365,98

363,99

363,98

361,99

361,98

359,99

359,98

357,99

357,98

355,99

355,98

353,99

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




26/04/2024 - 10:00:37

26/04/2024 - 10:00:40

26/04/2024 - 10:00:45

26/04/2024 - 10:00:47

26/04/2024 - 10:00:51

26/04/2024 - 10:00:53

26/04/2024 - 10:00:59

26/04/2024 - 10:01:16

26/04/2024 - 10:01:21

26/04/2024 - 10:01:40

26/04/2024 - 10:01:51

26/04/2024 - 10:02:01

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

353,98

351,99

351,98

349,99

349,98

347,99

347,98

347,97

345,98

345,97

343,98

359,00

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




26/04/2024 - 10:02:19

26/04/2024 - 10:02:23

26/04/2024 - 10:02:40

26/04/2024 - 10:02:47

26/04/2024 - 10:03:03

26/04/2024 - 10:03:09

26/04/2024 - 10:03:29

26/04/2024 - 10:03:37

26/04/2024 - 10:03:54

portal de
COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

343,97

341,98

341,97

339,98

339,97

337,98

337,97

335,98

335,97

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34




51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 11:21:34

26/04/2024 - 10:04:00 333,98
26/04/2024 - 10:04:16 333,97
0016 - PNEU 18.4-30 - 12 LONAS

Data Valor

16/04/2024 - 11:36:35 6.080,00 (proposta)

17/04/2024 - 16:34:02 4.064,00 (proposta)

20/04/2024 - 13:24:52 2.989,00 (proposta)

22/04/2024 - 15:51:31 2.989,00 (proposta)

23/04/2024 - 10:32:26 2.989,00 (proposta)

24/04/2024 - 10:22:47 6.540,00 (proposta)

25/04/2024 - 08:54:29 3.396,00 (proposta)

25/04/2024 - 14:39:22 2.847,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:21:49

9.000,00 (proposta)

25/04/2024 - 16:34:11 5.000,00 (proposta)

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

48.489.130/0001-66 - CR
DISTRIBUIDORA DE PECAS E
SERVICOS LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Situagédo

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, véalido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstracao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituigdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido




25/04/2024 - 17:55:13

25/04/2024 - 18:17:19
25/04/2024 - 18:26:19

25/04/2024 - 19:18:18

26/04/2024 - 09:55:09

26/04/2024 - 09:55:12

26/04/2024 - 09:55:12

26/04/2024 - 09:55:15

26/04/2024 - 09:56:46

26/04/2024 - 09:57:17

26/04/2024 - 10:00:03
26/04/2024 - 10:00:06
26/04/2024 - 10:00:38
26/04/2024 - 10:00:42
26/04/2024 - 10:00:59
26/04/2024 - 10:01:03
26/04/2024 - 10:01:21
26/04/2024 - 10:01:24
26/04/2024 - 10:01:43
26/04/2024 - 10:01:47

26/04/2024 - 10:02:08

portal de
- COMPRAS

5.030,95 (proposta)

2.989,00 (proposta)

6.000,00 (proposta)

3.498,35 (proposta)

2.987,00

2.704,00

3.395,99

4.999,99

3.018,57

2.870,00

2.702,00

2.566,00

2.564,00

2.562,00

2.560,00

2.558,00

2.556,00

2.554,00

2.552,00

2.550,00

2.548,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstracdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagao financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




26/04/2024 - 10:02:12 2.546,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 10:02:30 2.544,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 10:02:33 2.542,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 10:02:54 2.540,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 10:02:58 2.538,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 10:03:14 2.536,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

26/04/2024 - 10:03:18 2.534,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Valido
COMERCIAL EIRELI

26/04/2024 - 10:03:34 2.532,00 48.878.990/0001-91 - PIETRO E- Valido
COMMERCE LTDA

0017 - PNEU 18.4-34 - 12 LONAS

Data Valor CNPJ Situagéo

16/04/2024 - 11:36:35 7.180,00 (proposta) 44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS Valido
LTDA

17/04/2024 - 17:21:16 4.980,00 (proposta) 46.228.097/0001-95 - SIMONE Valido

20/04/2024 - 13:24:52

22/04/2024 - 15:51:56

24/04/2024 - 10:28:17

25/04/2024 - 14:39:38

25/04/2024 - 16:21:49

25/04/2024 - 16:34:24

25/04/2024 - 17:55:13

25/04/2024 - 18:17:44

25/04/2024 - 18:26:38

portal de
COMPRAS

3.591,67 (proposta)

3.591,00 (proposta)

7.700,00 (proposta)

3.669,00 (proposta)

12.000,00 (proposta)

5.000,00 (proposta)

6.630,95 (proposta)

3.591,00 (proposta)

7.000,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pecas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido




25/04/2024 - 19:19:03

26/04/2024 - 09:58:34
26/04/2024 - 09:58:37

26/04/2024 - 09:58:37

26/04/2024 - 09:58:40

26/04/2024 - 09:58:40

26/04/2024 - 09:58:43

26/04/2024 - 09:58:46

26/04/2024 - 09:58:49

26/04/2024 - 09:58:54
26/04/2024 - 10:00:14
26/04/2024 - 10:00:18
26/04/2024 - 10:00:47
26/04/2024 - 10:00:50
26/04/2024 - 10:01:12
26/04/2024 - 10:01:17
26/04/2024 - 10:01:35
26/04/2024 - 10:01:39
26/04/2024 - 10:01:57
26/04/2024 - 10:02:00
26/04/2024 - 10:02:23
26/04/2024 - 10:02:29
26/04/2024 - 10:02:42

26/04/2024 - 10:02:46

portal de
- COMPRAS

4.379,32 (proposta)

3.589,00

6.630,94

3.587,00

3.407,00

4.379,31

3.405,00

3.234,00

3.232,00

3.070,00

3.068,00

2.914,00

2.912,00

2.766,00

2.764,00

2.762,00

2.760,00

2.758,00

2.756,00

2.754,00

2.752,00

2.750,00

2.748,00

2.746,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21
Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




26/04/2024 - 10:03:03
26/04/2024 - 10:03:10
26/04/2024 - 10:03:24
26/04/2024 - 10:03:28
26/04/2024 - 10:03:44
26/04/2024 - 10:03:49
26/04/2024 - 10:04:06
26/04/2024 - 10:04:11
26/04/2024 - 10:04:32
26/04/2024 - 10:04:35
26/04/2024 - 10:04:58
26/04/2024 - 10:05:05
26/04/2024 - 10:05:24
26/04/2024 - 10:05:27
26/04/2024 - 10:05:44
26/04/2024 - 10:05:47
26/04/2024 - 10:06:08
26/04/2024 - 10:06:13
26/04/2024 - 10:06:30
26/04/2024 - 10:06:34
26/04/2024 - 10:06:55
26/04/2024 - 10:06:58
26/04/2024 - 10:07:21
26/04/2024 - 10:07:25
26/04/2024 - 10:07:54
26/04/2024 - 10:08:01
26/04/2024 - 10:08:25
26/04/2024 - 10:08:29
26/04/2024 - 10:08:45
26/04/2024 - 10:08:48
26/04/2024 - 10:09:11
26/04/2024 - 10:09:15
26/04/2024 - 10:09:24
26/04/2024 - 10:09:28
26/04/2024 - 10:09:40
26/04/2024 - 10:09:44

26/04/2024 - 10:10:03

portal de
- COMPRAS

2.744,00

2.742,00

2.740,00

2.738,00

2.736,00

2.734,00

2.732,00

2.730,00

2.728,00

2.726,00

2.724,00

2.722,00

2.720,00

2.718,00

2.716,00

2.714,00

2.712,00

2.710,00

2.708,00

2.706,00

2.704,00

2.702,00

2.700,00

2.698,00

2.696,00

2.694,00

2.692,00

2.690,00

2.688,00

2.686,00

2.684,00

2.682,00

2.680,00

2.678,00

2.676,00

2.674,00

2.672,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




26/04/2024 - 10:10:07

26/04/2024 - 10:10:23

26/04/2024 - 10:10:26

26/04/2024 - 10:10:50

26/04/2024 - 10:10:55

26/04/2024 - 10:11:23

26/04/2024 - 10:11:27

26/04/2024 - 10:11:39

26/04/2024 - 10:11:43

26/04/2024 - 10:12:01

26/04/2024 - 10:12:04

26/04/2024 - 10:12:23

26/04/2024 - 10:12:33

26/04/2024 - 10:12:48

26/04/2024 - 10:12:51

26/04/2024 - 10:13:14

26/04/2024 - 10:13:19

26/04/2024 - 10:13:37

26/04/2024 - 10:13:41

26/04/2024 - 10:13:58

26/04/2024 - 10:14:03

26/04/2024 - 10:14:25

2.670,00

2.668,00

2.666,00

2.664,00

2.662,00

2.660,00

2.658,00

2.656,00

2.654,00

2.652,00

2.650,00

2.648,00

2.646,00

2.644,00

2.642,00

2.640,00

2.638,00

2.636,00

2.634,00

2.632,00

2.630,00

2.628,00

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

0018 - PNEU 185/60 R15 88H - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340

Data
16/04/2024 - 11:36:35

17/04/2024 - 17:22:00

20/04/2024 - 13:24:52

22/04/2024 - 15:53:11

portal de
- COMPRAS

Valor

397,00 (proposta)

335,00 (proposta)

264,00 (proposta)

264,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE

MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

Situagéo
Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 14:04:52

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52




23/04/2024 - 10:32:26 264,00 (proposta) 19.420.703/0003-69 - POMPEU Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMERCIO DE PNEUS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

24/04/2024 - 10:30:45 645,00 (proposta) 01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
COMENDADOR LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

25/04/2024 - 10:39:32 383,00 (proposta) 22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.

28/05/2024 09:38:56
25/04/2024 - 14:39:55 257,00 (proposta) 02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios  Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
e Pecas Ltda Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

25/04/2024 - 16:21:49 4.000,00 (proposta) 51.890.698/0001-07 - ATENAS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
E TINTAS LTDA fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que

comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

25/04/2024 - 16:34:37 1.000,00 (proposta) 09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - Valido
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

25/04/2024 - 17:55:13 354,57 (proposta) 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

25/04/2024 - 18:27:11 600,00 (proposta) 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA

25/04/2024 - 19:22:57 311,61 (proposta) 28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS  Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
E SERVICOS LTDA Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de

exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

26/04/2024 - 09:58:12 382,99 80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS Valido
LTDA

26/04/2024 - 09:58:15 244,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Cancelado - ltem reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
COMERCIAL EIRELI em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52

26/04/2024 - 09:58:19 242,00 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 09:58:21 229,00 34.840.358/0001-44 - ZEUS Cancelado - Item reprovado na analise de catalogo, conforme consta
COMERCIAL EIRELI em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52
26/04/2024 - 09:58:24 227,00 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.
PUBLICAS Cadigo verificador: 914960




26/04/2024 - 09:58:28 225,00

26/04/2024 - 09:58:31 223,00
26/04/2024 - 09:58:34 221,00
26/04/2024 - 09:58:40 219,00
26/04/2024 - 10:02:24 287,00
26/04/2024 - 10:05:34 215,00
26/04/2024 - 10:05:37 213,00

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

Cancelado - ltem reprovado na analise de catalogo, conforme consta
em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Item reprovado na analise de catalogo, conforme consta
em “1° Andlise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 24/05/2024 14:04:52

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:15:52

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

0019 - PNEU 185/65 R14 86T - ESTRUTURA RADIAL - TREADWEAR MINIMO DE 340

Data Valor

16/04/2024 - 11:36:35 390,00 (proposta)

17/04/2024 - 17:22:35 401,00 (proposta)

20/04/2024 - 13:24:52 411,01 (proposta)

22/04/2024 - 15:53:29 411,00 (proposta)

23/04/2024 - 10:32:26 411,01 (proposta)

24/04/2024 - 10:32:01 462,00 (proposta)

25/04/2024 - 10:41:11 395,00 (proposta)

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

CNPJ

44.781.209/0001-05 - GHIA PNEUS
LTDA

46.228.097/0001-95 - SIMONE
MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA.

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

19.420.703/0003-69 - POMPEU
COMERCIO DE PNEUS LTDA

01.756.649/0001-08 - AUTO PECAS
COMENDADOR LTDA

22.371.329/0001-00 - TOP PNEUS
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - ltem reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:19:44

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:58

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 10:35:25

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragéo de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) tltimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
28/05/2024 09:38:56




25/04/2024 - 14:40:10

25/04/2024 - 16:21:50

25/04/2024 - 16:34:47

25/04/2024 - 17:55:13

25/04/2024 - 18:19:01
25/04/2024 - 18:28:01

25/04/2024 - 19:23:52

26/04/2024 - 09:59:42

26/04/2024 - 09:59:42

26/04/2024 - 09:59:45

26/04/2024 - 09:59:48
26/04/2024 - 09:59:51

26/04/2024 - 09:59:54

26/04/2024 - 09:59:56

portal de
- COMPRAS

277,00 (proposta)

4.000,00 (proposta)

1.000,00 (proposta)

493,71 (proposta)

402,00 (proposta)

550,00 (proposta)

411,01 (proposta)

389,99

389,99

387,99

387,98

263,00

385,99

385,98

PUBLICAS Caddigo verificador: 914960

02.678.428/0001-13 - Lagb Acessorios
e Pegas Ltda

51.890.698/0001-07 - ATENAS
DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS
E TINTAS LTDA

09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS -
COMERCIO DE PECAS,
ACESSORIOS E LUBRIFICANTES
LTDA

20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

48.878.990/0001-91 - PIETRO E-
COMMERCE LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

28.925.304/0001-89 - AUTO Z PECAS
E SERVICOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

34.840.358/0001-44 - ZEUS
COMERCIAL EIRELI

47.759.958/0001-24 - MADIMBA
EMPREENDIMENTOS LTDA

80.934.631/0001-17 - FREDI PNEUS
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/06/2024 as 11:24:16.

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:32:00

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:27:20

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula” 9.10.2. Balango patrimonial e demonstragao de resultado de
exercicio e demais demonstragdes contabeis dos 2 (dois) ultimos
exercicios sociais, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que
comprovem a boa situagéo financeira da empresa, vedada a sua
substituicdo por balancetes ou balangos provisérios” do Edital.
07/05/2024 10:26:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Item reprovado na andlise de catalogo, conforme consta
em “1° Analise de Catalogos”. 24/05/2024 09:19:44

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido
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Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentagéo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacdo de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos
fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

Valido




26/04/2024 - 10:00:18 375,99 47.759.958/0001-24 - MADIMBA Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
EMPREENDIMENTOS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. O Certificado apresentou fora da validade. 07/05/2024 09:33:21

26/04/2024 - 10:00:19 375,98 20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, valido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacao de certificado de importador, documento
complementar que comprove o vinculo entre a marca ofertada pelo
licitante e o certificado de importador apresentado sera necessario” do
Edital. 07/05/2024 09:34:12

26/04/2024 - 10:00:21 373,99 47.759.958/0001-24 - MADIMBA Cancelado - Licitante ndo apresentou documento, conforme exigido na
EMPREENDIMENTOS LTDA Clausula 9.11.2. “Certificado de Regularidade, vélido, em nome dos

fabricantes ou importadores de pneus das marcas oferecidas, que
comprove que os mesmos tenham o Cadastro Técnico Federal de
Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos
Ambientais, conforme Instrugdo Normativa IBAMA de n.° 13/2021. Para
os casos de apresentacéo de certificado de importador, documento
complementar 